
2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 Maschi
1 CELEBRE Pioluca 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 270.25 18.00
2 TIMBRETTI GUGIU Eduard C 2002 Asd Blu 2006 - Torino 268.20 2.05 16.00
3 SEMERIA Edoardo 2003 Canottieri Milano 258.20 12.05 16.00
4 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Bolzano Nuoto 254.00 16.25 14.00
5 CAPUTO Francesco 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 247.70 22.55 12.00
6 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro Roma 246.95 23.30 10.00
7 MERINGOLO Marcello 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 242.20 28.05 8.00
8 ANDERLE Tommaso 2003 MR Sport F.lli Marconi 208.05 62.20 7.00
9 SALICE Filippo 2002 Circolo Canottieri Aniene 188.35 81.90 6.00

10 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 183.20 87.05 5.00
11 ARMARI Edoardo 2003 Nuotatori Genovesi 181.40 88.85 4.00
12 ERBA Elia 2002 Nuotatori Genovesi 180.45 89.80 3.00
13 CALDERARO Renato James 2003 Circolo Canottieri Aniene 177.75 92.50 2.00
14 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 175.05 95.20 1.00
15 ALESSANDRI Filippo 2002 Circolo Canottieri Aniene 172.20 98.05 1.00
16 BAFFETTI Giacomo 2002 Nuotatori Genovesi 168.25 102.00 1.00
17 MOLINARI Carlo 2002 Nuotatori Genovesi 162.30 107.95 1.00
18 FORNASARO Davide 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 162.20 108.05 1.00
19 PINGITORE Alessandro 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 149.95 120.30 1.00
20 COCHETTI Daniele 2003 MR Sport F.lli Marconi 146.50 123.75 1.00
21 LICO Emanuele 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 133.85 136.40 1.00
22 BATTISTI Carlo 2002 Fondazione M.Bentegodi 129.20 141.05 1.00
23 SPADONI Federico 2002 US Triestina Nuoto 123.75 146.50 1.00

Classifica società

1 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (5) 40.00
2 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (1) 16.00

LOM-9398 Canottieri Milano (1) 16.00
4 AAS-546 Bolzano Nuoto (1) 14.00

LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (4) 14.00
6 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (1) 10.00
7 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (4) 9.00
8 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (2) 8.00
9 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 2.00

10 VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (1) 1.00
FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 1.00
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 Maschi
Finale

ARBITRO POLAZZO Valerio ASSISTENTE POLAZZO Valerio
PANNELLO A (1  2  3  4  9  10) PANNELLO B (5  6  7  8)

GIUDICE 1 MASSENZ Sara Anna GIUDICE 1 SAGGION Orlando
GIUDICE 2 CALDERARA Gianclaudio GIUDICE 2 MICHETTI Carlo
GIUDICE 3 MUNARI Paola GIUDICE 3 ZAMPIERI Marco
GIUDICE 4 RAGNI Cesare GIUDICE 4 TEDOLI Claudio
GIUDICE 5 VETTORI Laura GIUDICE 5 DAMIANI Carlo

1 CELEBRE Pioluca 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 18.0
103B 1.7 1.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 31.45 31.45
201B 1.6 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 30.40 61.85
301B 1.7 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 28.90 90.75
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 28.50 119.25
5132D 2.2 1.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 37.40 156.65
105C 2.4 1.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 43.20 199.85
403B 2.4 1.0 6.5 5.0 5.5 5.5 5.0 38.40 238.25
203C 2.0 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 32.00 270.25

2 TIMBRETTI GUGIU Eduard C 2002 Asd Blu 2006 - Torino 16.0
103B 1.7 1.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 34.85 34.85
201B 1.6 1.0 7.0 7.5 6.5 6.5 6.5 32.00 66.85
301B 1.7 1.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 33.15 100.00
401B 1.5 1.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 31.50 131.50
5132D 2.2 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 27.50 159.00
105C 2.4 1.0 5.0 5.0 6.5 5.5 6.0 39.60 198.60
203C 2.0 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 36.00 234.60
303C 2.1 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 33.60 268.20 2.05

3 SEMERIA Edoardo 2003 Canottieri Milano 14.0
103B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 33.15 33.15
201B 1.6 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 28.80 61.95
301B 1.7 1.0 3.5 5.5 5.0 6.0 5.0 26.35 88.30
401B 1.5 1.0 6.5 7.5 7.5 8.0 7.0 33.00 121.30
5132D 2.2 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 27.50 148.80
403C 2.2 1.0 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 37.40 186.20
105C 2.4 1.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 36.00 222.20
203C 2.0 1.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 36.00 258.20 12.05

4 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Bolzano Nuoto 12.0
401B 1.5 1.0 8.0 8.0 7.5 7.0 7.5 34.50 34.50
101B 1.3 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 27.30 61.80
201B 1.6 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 31.20 93.00
301B 1.7 1.0 7.0 7.5 6.5 7.0 6.5 34.85 127.85
5132D 2.2 1.0 4.0 5.0 5.5 5.0 5.0 33.00 160.85
203C 2.0 1.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 37.00 197.85
303C 2.1 1.0 4.5 3.5 3.0 3.5 3.5 22.05 219.90
403C 2.2 1.0 6.0 4.0 5.0 6.0 4.5 34.10 254.00 16.25

5 CAPUTO Francesco 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 10.0
103B 1.7 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 33.15 33.15
203C 2.0 1.0 6.0 7.5 6.5 6.5 6.5 39.00 72.15
301C 1.6 1.0 6.0 6.0 6.5 7.0 5.5 29.60 101.75
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 30.75 132.50
5132D 2.2 1.0 4.0 5.0 4.5 4.0 5.0 29.70 162.20
105C 2.4 1.0 2.5 3.0 2.0 2.5 2.5 18.00 180.20
303C 2.1 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 31.50 211.70
403B 2.4 1.0 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 247.70 22.55
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro Roma 8.0
103B 1.7 1.0 3.0 4.0 3.5 4.0 3.0 17.85 17.85
201B 1.6 1.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 25.60 43.45
301B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 26.35 69.80
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25 99.05
5231D 2.1 1.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 26.25 125.30
203C 2.0 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 42.00 167.30
403C 2.2 1.0 7.0 7.0 6.0 6.0 7.0 44.00 211.30
104B 2.3 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 35.65 246.95 23.30

7 MERINGOLO Marcello 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 7.0
103B 1.7 1.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 33.15 33.15
201B 1.6 1.0 5.5 6.5 6.5 5.5 6.0 28.80 61.95
301C 1.6 1.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 19.20 81.15
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 24.75 105.90
5132D 2.2 1.0 3.5 4.5 5.0 5.0 4.5 30.80 136.70
105B 2.6 1.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 40.30 177.00
203C 2.0 1.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 22.00 199.00
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 43.20 242.20 28.05

8 ANDERLE Tommaso 2003 MR Sport F.lli Marconi 6.0
103B 1.7 1.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 28.90 28.90
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 20.00 48.90
301B 1.7 1.0 3.5 2.5 3.0 3.5 4.0 17.00 65.90
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 27.75 93.65
5221D 1.7 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 23.80 117.45
104C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 28.60 146.05
403C 2.2 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 33.00 179.05
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 29.00 208.05 62.20

9 SALICE Filippo 2002 Circolo Canottieri Aniene 5.0
401B 1.5 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 31.50 31.50
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 25.50 57.00
201B 1.6 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 83.40
301B 1.7 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 20.40 103.80
5221D 1.7 1.0 1.5 2.5 2.5 2.0 3.0 11.90 115.70
303C 2.1 1.0 4.5 3.5 4.5 4.5 5.5 28.35 144.05
203C 2.0 1.0 3.5 2.0 3.0 3.5 3.0 19.00 163.05
104C 2.2 1.0 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 25.30 188.35 81.90

10 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 4.0
401B 1.5 1.0 6.0 5.0 6.0 6.5 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 52.50
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 21.60 74.10
301C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0 14.40 88.50
5221D 1.7 1.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.5 23.80 112.30
403C 2.2 1.0 6.0 5.0 6.0 5.0 6.0 37.40 149.70
203C 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 6.00 155.70
104C 2.2 1.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 27.50 183.20 87.05

11 ARMARI Edoardo 2003 Nuotatori Genovesi 3.0
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 25.50 25.50
201C 1.5 1.0 5.5 5.0 5.0 4.0 5.5 23.25 48.75
301C 1.6 1.0 4.5 3.5 3.5 4.0 3.5 17.60 66.35
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 21.00 87.35
5221D 1.7 1.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 20.40 107.75
403C 2.2 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 34.10 141.85
104B 2.3 1.0 5.0 4.0 5.0 4.0 5.0 32.20 174.05
303C 2.1 1.0 1.0 1.5 1.0 1.5 1.0 7.35 181.40 88.85

12 ERBA Elia 2002 Nuotatori Genovesi 2.0
401B 1.5 1.0 5.0 6.0 5.5 5.0 6.0 24.75 24.75
201B 1.6 1.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 23.20 47.95
301C 1.6 1.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 21.60 69.55
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 5.5 6.0 5.0 26.35 95.90
5231D 2.1 1.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.0 23.10 119.00
5223D 2.3 1.0 2.0 1.5 2.5 1.5 1.5 11.50 130.50
303C 2.1 1.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 18.90 149.40
203B 2.3 1.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 31.05 180.45 89.80
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

13 CALDERARO Renato James 2003 Circolo Canottieri Aniene 1.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 7.0 5.5 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 52.50
201C 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 24.75 77.25
301C 1.6 1.0 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5 22.40 99.65
5221D 1.7 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 20.40 120.05
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 17.60 137.65
104C 2.2 1.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 23.10 160.75
203C 2.0 1.0 4.0 3.0 2.5 2.5 3.0 17.00 177.75 92.50

14 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 1.0
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 24.00 24.00
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 24.65 48.65
201C 1.5 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 23.25 71.90
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 21.60 93.50
5122D 1.9 1.0 4.0 3.0 3.0 2.5 3.5 18.05 111.55
104C 2.2 1.0 3.0 4.5 3.5 3.5 4.0 24.20 135.75
403C 2.2 1.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 25.30 161.05
203C 2.0 1.0 2.5 2.5 2.0 1.5 3.0 14.00 175.05 95.20

15 ALESSANDRI Filippo 2002 Circolo Canottieri Aniene 1.0
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 24.75 24.75
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 23.80 48.55
301C 1.6 1.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 24.00 72.55
5211A 1.8 1.0 3.5 4.0 3.5 5.0 4.5 21.60 94.15
203C 2.0 1.0 1.0 1.5 1.5 1.5 2.0 9.00 103.15
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 6.0 30.80 133.95
105C 2.4 1.0 3.0 3.0 3.0 2.0 2.5 20.40 154.35
303C 2.1 1.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 17.85 172.20 98.05

16 BAFFETTI Giacomo 2002 Nuotatori Genovesi 1.0
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 25.50 25.50
201C 1.5 1.0 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5 16.50 42.00
301C 1.6 1.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 17.60 59.60
5211A 1.8 1.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 21.60 81.20
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 26.35 107.55
104C 2.2 1.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.5 20.90 128.45
203C 2.0 1.0 3.0 3.5 2.0 2.5 3.0 17.00 145.45
5311A 1.9 1.0 4.5 3.5 4.5 4.0 3.0 22.80 168.25 102.00

17 MOLINARI Carlo 2002 Nuotatori Genovesi 1.0
103C 1.6 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 23.20 23.20
201C 1.5 1.0 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 21.00 44.20
301C 1.6 1.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 19.20 63.40
401B 1.5 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 18.00 81.40
5211A 1.8 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 27.90 109.30
104C 2.2 1.0 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0 25.30 134.60
203C 2.0 1.0 1.5 2.5 1.0 1.5 1.5 9.00 143.60
403C 2.2 1.0 3.5 3.0 2.0 2.5 3.0 18.70 162.30 107.95

18 FORNASARO Davide 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 1.0
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 26.25 26.25
103B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 22.95 49.20
201C 1.5 1.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 15.00 64.20
301C 1.6 1.0 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 24.80 89.00
5221D 1.7 1.0 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0 10.20 99.20
203C 2.0 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 30.00 129.20
104C 2.2 1.0 1.5 2.0 1.5 1.5 1.5 9.90 139.10
403C 2.2 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 23.10 162.20 108.05

19 PINGITORE Alessandro 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0
103B 1.7 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 17.85 17.85
201C 1.5 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 18.00 35.85
301C 1.6 1.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5 20.00 55.85
401B 1.5 1.0 6.0 5.0 5.0 6.0 6.0 25.50 81.35
5122D 1.9 1.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0 17.10 98.45
104C 2.2 1.0 2.5 3.5 3.0 2.5 3.0 18.70 117.15
203C 2.0 1.0 2.0 2.5 2.0 2.0 2.5 13.00 130.15
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 19.80 149.95 120.30
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

20 COCHETTI Daniele 2003 MR Sport F.lli Marconi 1.0
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 23.80 23.80
201B 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 15.20 39.00
301C 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 63.00
401B 1.5 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 24.00 87.00
5221D 1.7 1.0 2.0 1.5 2.5 2.5 2.5 11.90 98.90
5122D 1.9 1.0 3.5 4.5 3.5 3.5 4.0 20.90 119.80
104C 2.2 1.0 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5 9.90 129.70
402C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 16.80 146.50 123.75

21 LICO Emanuele 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0
103B 1.7 1.0 4.0 5.0 4.0 3.5 3.5 19.55 19.55
201C 1.5 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 18.75 38.30
301C 1.6 1.0 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0 16.00 54.30
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 20.25 74.55
5211A 1.8 1.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 11.70 86.25
104C 2.2 1.0 2.5 2.5 2.0 2.0 2.0 14.30 100.55
403C 2.2 1.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 25.30 125.85
203C 2.0 1.0 1.0 1.5 1.0 1.5 1.5 8.00 133.85 136.40

22 BATTISTI Carlo 2002 Fondazione M.Bentegodi 1.0
103B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 3.0 20.40 20.40
201C 1.5 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 18.00 38.40
301C 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 1.5 2.5 12.00 50.40
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 21.00 71.40
5211A 1.8 1.0 2.0 2.0 1.0 2.0 1.5 9.90 81.30
104C 2.2 1.0 2.0 2.5 2.0 2.5 1.5 14.30 95.60
403C 2.2 1.0 3.0 2.5 2.0 2.5 3.0 17.60 113.20
203C 2.0 1.0 2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 16.00 129.20 141.05

23 SPADONI Federico 2002 US Triestina Nuoto 1.0
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 22.50 22.50
103B 1.7 1.0 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 22.10 44.60
201C 1.5 1.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 19.50 64.10
301C 1.6 1.0 2.5 4.0 3.0 4.0 3.5 16.80 80.90
5221D 1.7 1.0 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5 19.55 100.45
402C 1.6 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 100.45
104C 2.2 1.0 2.0 2.5 2.5 2.0 2.0 14.30 114.75
203C 2.0 1.0 1.5 1.5 1.5 2.0 1.5 9.00 123.75 146.50
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - C1 Maschi
1 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Bolzano Nuoto 283.30 18.00
2 TIMBRETTI GUGIU Eduard C 2002 Asd Blu 2006 - Torino 273.35 9.95 16.00
3 SEMERIA Edoardo 2003 Canottieri Milano 270.55 12.75 16.00
4 CAPUTO Francesco 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 268.85 14.45 14.00
5 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro Roma 253.25 30.05 12.00
6 CELEBRE Pioluca 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 248.95 34.35 10.00
7 ERBA Elia 2002 Nuotatori Genovesi 224.40 58.90 8.00
8 ANDERLE Tommaso 2003 MR Sport F.lli Marconi 218.50 64.80 7.00
9 MERINGOLO Marcello 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 214.90 68.40 6.00

10 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 191.95 91.35 5.00
11 SALICE Filippo 2002 Circolo Canottieri Aniene 188.10 95.20 4.00
12 CALDERARO Renato James 2003 Circolo Canottieri Aniene 183.45 99.85 3.00
13 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 182.70 100.60 2.00
14 COCHETTI Daniele 2003 MR Sport F.lli Marconi 176.40 106.90 1.00
15 PINGITORE Alessandro 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 171.70 111.60 1.00
16 ARMARI Edoardo 2003 Nuotatori Genovesi 165.35 117.95 1.00
17 LICO Emanuele 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 164.70 118.60 1.00
18 ALESSANDRI Filippo 2002 Circolo Canottieri Aniene 156.05 127.25 1.00
19 BAFFETTI Giacomo 2002 Nuotatori Genovesi 148.80 134.50 1.00
20 SPADONI Federico 2002 US Triestina Nuoto 139.45 143.85 1.00
21 FORNASARO Davide 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 133.80 149.50 1.00
22 MOLINARI Carlo 2002 Nuotatori Genovesi 127.80 155.50 1.00
23 BATTISTI Carlo 2002 Fondazione M.Bentegodi 124.95 158.35 1.00

Classifica società

1 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (5) 32.00
2 AAS-546 Bolzano Nuoto (1) 18.00
3 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (1) 16.00

LOM-9398 Canottieri Milano (1) 16.00
5 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (4) 13.00
6 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (1) 12.00
7 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (4) 11.00
8 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (2) 8.00
9 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 3.00

10 VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (1) 1.00
FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 1.00
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C1 Maschi
Finale

ARBITRO POLAZZO Valerio
PANNELLO A (1  2  3  4  9  10) PANNELLO B (5  6  7  8)

GIUDICE 1 DAMIANI Carlo GIUDICE 1 DAMIANI Carlo
GIUDICE 2 MASSENZ Sara Anna GIUDICE 2 ZAMPIERI Marco
GIUDICE 3 RAGNI Cesare GIUDICE 3 TEDOLI Claudio
GIUDICE 4 MUNARI Paola GIUDICE 4 MICHETTI Carlo
GIUDICE 5 CALDERARA Gianclaudio GIUDICE 5 SAGGION Orlando

1 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Bolzano Nuoto 18.0
401B 1.4 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 30.80 30.80
101B 1.5 3.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 27.75 58.55
201B 1.8 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 21.60 80.15
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 35.15 115.30
5132D 2.1 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 36.75 152.05
403B 2.1 3.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 38.85 190.90
105B 2.4 3.0 6.5 7.0 6.5 5.5 6.0 45.60 236.50
5233D 2.4 3.0 6.5 7.0 7.0 6.0 6.0 46.80 283.30

2 TIMBRETTI GUGIU Eduard C 2002 Asd Blu 2006 - Torino 16.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 29.60 29.60
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 32.40 62.00
301B 1.9 3.0 6.0 7.0 5.5 7.0 7.0 38.00 100.00
401B 1.4 3.0 6.5 6.5 5.0 6.5 5.5 25.90 125.90
5132D 2.1 3.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 38.85 164.75
105B 2.4 3.0 4.5 5.5 5.5 5.5 4.5 37.20 201.95
205C 2.8 3.0 4.0 3.5 3.5 3.0 4.0 30.80 232.75
305C 2.8 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 40.60 273.35 9.95

3 SEMERIA Edoardo 2003 Canottieri Milano 16.0
103B 1.6 3.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 31.20 31.20
201B 1.8 3.0 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 26.10 57.30
301B 1.9 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 37.05 94.35
403B 2.1 3.0 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5 30.45 124.80
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 34.00 158.80
105B 2.4 3.0 5.5 6.0 5.5 4.5 4.5 37.20 196.00
405C 2.7 3.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 44.55 240.55
5233D 2.4 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 30.00 270.55 12.75

4 CAPUTO Francesco 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 14.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 7.0 5.5 6.0 28.80 28.80
201B 1.8 3.0 6.5 7.5 7.0 7.5 7.0 38.70 67.50
301B 1.9 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 31.35 98.85
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 38.85 137.70
5132D 2.1 3.0 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5 29.40 167.10
205C 2.8 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 26.60 193.70
5233D 2.4 3.0 7.0 7.5 5.5 6.0 6.5 46.80 240.50
405C 2.7 3.0 3.5 2.5 4.0 3.5 3.5 28.35 268.85 14.45

5 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro Roma 12.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.5 6.5 5.5 6.0 27.20 27.20
201B 1.8 3.0 5.5 6.5 5.0 5.0 5.5 28.80 56.00
301B 1.9 3.0 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 29.45 85.45
403B 2.1 3.0 5.0 6.5 5.5 5.5 5.5 34.65 120.10
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 31.00 151.10
203B 2.2 3.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 33.00 184.10
105B 2.4 3.0 4.5 5.5 6.0 5.5 6.0 40.80 224.90
405C 2.7 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 4.5 28.35 253.25 30.05
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 CELEBRE Pioluca 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 10.0
103B 1.6 3.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 29.60 29.60
201B 1.8 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 29.70 59.30
301B 1.9 3.0 6.0 5.5 4.5 5.5 6.0 32.30 91.60
403B 2.1 3.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 31.50 123.10
5132D 2.1 3.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 34.65 157.75
105B 2.4 3.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 37.20 194.95
405C 2.7 3.0 3.0 3.0 3.0 4.5 5.5 28.35 223.30
203C 1.9 3.0 4.5 4.5 5.0 3.5 4.5 25.65 248.95 34.35

7 ERBA Elia 2002 Nuotatori Genovesi 8.0
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 21.70 21.70
201B 1.8 3.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 27.00 48.70
301C 1.8 3.0 4.5 6.0 5.5 6.0 5.0 29.70 78.40
5231D 2.0 3.0 5.5 5.0 4.0 5.0 4.5 29.00 107.40
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 131.40
105B 2.4 3.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 34.80 166.20
303C 2.0 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 27.00 193.20
5233D 2.4 3.0 4.0 4.0 5.0 3.5 5.0 31.20 224.40 58.90

8 ANDERLE Tommaso 2003 MR Sport F.lli Marconi 7.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 28.80
201B 1.8 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 18.00 46.80
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 32.30 79.10
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 19.60 98.70
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 29.00 127.70
5132D 2.1 3.0 5.0 5.0 4.5 3.5 4.5 29.40 157.10
403B 2.1 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 27.30 184.40
105C 2.2 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 34.10 218.50 64.80

9 MERINGOLO Marcello 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 6.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 25.60 25.60
201B 1.8 3.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 27.00 52.60
301C 1.8 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 24.30 76.90
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 34.65 111.55
5132D 2.1 3.0 5.0 5.0 4.0 3.5 3.5 26.25 137.80
203C 1.9 3.0 2.5 2.5 2.5 2.0 3.0 14.25 152.05
105B 2.4 3.0 5.5 5.5 5.5 4.5 4.5 37.20 189.25
405C 2.7 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 2.0 25.65 214.90 68.40

10 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 5.0
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 24.50 24.50
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 24.80 49.30
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 23.40 72.70
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 28.50 101.20
5231D 2.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.5 4.0 23.00 124.20
403C 1.9 3.0 5.0 5.0 5.5 4.5 4.0 27.55 151.75
203C 1.9 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 17.10 168.85
105C 2.2 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 23.10 191.95 91.35

11 SALICE Filippo 2002 Circolo Canottieri Aniene 4.0
401B 1.4 3.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 26.60 26.60
103B 1.6 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 20.80 47.40
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 29.70 77.10
301B 1.9 3.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 25.65 102.75
5231D 2.0 3.0 3.5 3.0 4.0 4.5 3.5 22.00 124.75
303C 2.0 3.0 3.5 2.5 3.0 2.5 3.0 17.00 141.75
403C 1.9 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 19.95 161.70
105C 2.2 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 26.40 188.10 95.20

12 CALDERARO Renato James 2003 Circolo Canottieri Aniene 3.0
401B 1.4 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 27.30 27.30
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 25.60 52.90
201C 1.7 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 18.70 71.60
301C 1.8 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 17.10 88.70
5231D 2.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 25.00 113.70
403B 2.1 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 28.35 142.05
105C 2.2 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0 26.40 168.45
303C 2.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.0 3.0 15.00 183.45 99.85
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
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13 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 2.0
401B 1.4 3.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 18.90 18.90
103B 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 16.80 35.70
201C 1.7 3.0 3.0 4.0 4.0 3.0 3.5 17.85 53.55
301C 1.8 3.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 27.00 80.55
5132D 2.1 3.0 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 29.40 109.95
403C 1.9 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 19.95 129.90
105C 2.2 3.0 4.5 5.5 4.5 4.5 4.0 29.70 159.60
203B 2.2 3.0 3.5 3.5 3.5 2.0 4.0 23.10 182.70 100.60

14 COCHETTI Daniele 2003 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.5 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 21.00 21.00
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 27.00 48.00
301B 1.9 3.0 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 24.70 72.70
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 20.30 93.00
5231D 2.0 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 26.00 119.00
5132D 2.1 3.0 2.0 1.5 2.0 2.5 2.5 13.65 132.65
403C 1.9 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 23.75 156.40
103B 1.6 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 20.00 176.40 106.90

15 PINGITORE Alessandro 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 21.60 21.60
201C 1.7 3.0 4.0 3.5 3.0 3.5 4.0 18.70 40.30
301C 1.8 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 24.30 64.60
401B 1.4 3.0 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0 24.50 89.10
5211A 2.0 3.0 3.5 2.5 2.5 3.5 3.0 18.00 107.10
203C 1.9 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 23.75 130.85
302C 1.7 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 16.15 147.00
403C 1.9 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 24.70 171.70 111.60

16 ARMARI Edoardo 2003 Nuotatori Genovesi 1.0
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 24.00
201B 1.8 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 19.80 43.80
301C 1.8 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 22.50 66.30
401B 1.4 3.0 3.5 4.0 3.5 2.5 3.5 14.70 81.00
5231D 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 4.5 3.5 19.00 100.00
403B 2.1 3.0 4.0 4.0 4.5 5.0 4.0 26.25 126.25
105B 2.4 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 20.40 146.65
203B 2.2 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5 2.5 18.70 165.35 117.95

17 LICO Emanuele 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0
103B 1.6 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 16.00 16.00
201C 1.7 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 22.95 38.95
301C 1.8 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 3.5 23.40 62.35
401B 1.4 3.0 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0 20.30 82.65
5211A 2.0 3.0 2.5 3.0 3.0 2.5 3.5 17.00 99.65
302C 1.7 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 16.15 115.80
403C 1.9 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 24.70 140.50
105C 2.2 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 24.20 164.70 118.60

18 ALESSANDRI Filippo 2002 Circolo Canottieri Aniene 1.0
401B 1.4 3.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 21.70 21.70
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 24.00 45.70
201C 1.7 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 21.25 66.95
301C 1.8 3.0 3.5 3.0 4.5 4.0 4.5 21.60 88.55
5211A 2.0 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 15.00 103.55
403B 2.1 3.0 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5 23.10 126.65
105B 2.4 3.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.0 14.40 141.05
303C 2.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 15.00 156.05 127.25

19 BAFFETTI Giacomo 2002 Nuotatori Genovesi 1.0
103B 1.6 3.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5 20.00 20.00
201C 1.7 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 22.95 42.95
301C 1.8 3.0 2.5 2.5 2.0 3.0 3.0 14.40 57.35
401B 1.4 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 18.20 75.55
5211A 2.0 3.0 3.0 2.0 2.5 4.0 3.5 18.00 93.55
105C 2.2 3.0 3.0 3.0 2.5 4.0 2.5 18.70 112.25
403C 1.9 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 21.85 134.10
5311A 2.1 3.0 2.5 2.5 2.0 2.0 2.5 14.70 148.80 134.50
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20 SPADONI Federico 2002 US Triestina Nuoto 1.0
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 19.60 19.60
103B 1.6 3.0 4.5 4.0 4.5 3.5 3.5 19.20 38.80
201C 1.7 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 12.75 51.55
301C 1.8 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 18.90 70.45
5231D 2.0 3.0 3.5 3.0 4.0 3.5 4.0 22.00 92.45
403C 1.9 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 115.25
105C 2.2 3.0 3.5 2.5 3.0 3.5 3.0 20.90 136.15
203B 2.2 3.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 3.30 139.45 143.85

21 FORNASARO Davide 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 1.0
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 23.10 23.10
103B 1.6 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 16.00 39.10
201C 1.7 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 17.85 56.95
301C 1.8 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 14.40 71.35
5231D 2.0 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 22.00 93.35
105C 2.2 3.0 2.0 1.5 2.0 1.0 1.5 11.00 104.35
203C 1.9 3.0 2.0 1.5 1.5 1.5 2.0 9.50 113.85
403C 1.9 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 19.95 133.80 149.50

22 MOLINARI Carlo 2002 Nuotatori Genovesi 1.0
103B 1.6 3.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 19.20 19.20
201C 1.7 3.0 3.0 2.0 3.0 4.0 4.0 17.00 36.20
301C 1.8 3.0 5.0 4.0 5.0 5.0 4.0 25.20 61.40
401B 1.4 3.0 4.0 3.5 4.5 4.0 3.5 16.10 77.50
5211A 2.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5 2.0 17.00 94.50
105C 2.2 3.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.0 14.30 108.80
403C 1.9 3.0 3.5 2.5 3.5 3.5 3.0 19.00 127.80
303C 2.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 127.80 155.50

23 BATTISTI Carlo 2002 Fondazione M.Bentegodi 1.0
103B 1.6 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 3.5 20.00 20.00
201C 1.7 3.0 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0 19.55 39.55
301C 1.8 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 18.00 57.55
401B 1.4 3.0 4.5 3.5 4.5 4.5 3.5 17.50 75.05
5211A 2.0 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 2.0 15.00 90.05
105C 2.2 3.0 1.5 2.0 2.0 2.5 1.0 12.10 102.15
403C 1.9 3.0 2.0 1.5 2.0 2.5 1.5 10.45 112.60
203C 1.9 3.0 2.5 2.0 2.5 2.0 1.5 12.35 124.95 158.35
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - C1 Maschi
1 TIMBRETTI GUGIU Eduard C 2002 Asd Blu 2006 - Torino 282.50 18.00
2 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro Roma 221.60 60.90 18.00
3 CELEBRE Pioluca 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 212.40 70.10 16.00

SEMERIA Edoardo 2003 Canottieri Milano 212.40 70.10 16.00
5 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Bolzano Nuoto 200.00 82.50 12.00
6 FORNASARO Davide 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 199.65 82.85 10.00
7 CAPUTO Francesco 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 199.15 83.35 8.00
8 ANDERLE Tommaso 2003 MR Sport F.lli Marconi 187.20 95.30 7.00
9 ALESSANDRI Filippo 2002 Circolo Canottieri Aniene 180.30 102.20 6.00

10 MERINGOLO Marcello 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 169.10 113.40 5.00
11 ERBA Elia 2002 Nuotatori Genovesi 163.70 118.80 4.00
12 SPADONI Federico 2002 US Triestina Nuoto 159.40 123.10 3.00
13 PINGITORE Alessandro 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 157.55 124.95 2.00
14 LICO Emanuele 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 152.15 130.35 1.00
15 ARMARI Edoardo 2003 Nuotatori Genovesi 150.25 132.25 1.00
16 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 148.50 134.00 1.00
17 COCHETTI Daniele 2003 MR Sport F.lli Marconi 137.95 144.55 1.00
18 DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 133.80 148.70 1.00

CALDERARO Renato James 2003 Circolo Canottieri Aniene 133.80 148.70 1.00

Classifica società

1 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (5) 32.00
2 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (1) 18.00

PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (1) 18.00
4 LOM-9398 Canottieri Milano (1) 16.00
5 AAS-546 Bolzano Nuoto (1) 12.00
6 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 10.00
7 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (2) 8.00

LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (3) 8.00
9 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (2) 5.00

10 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 4.00
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C1 Maschi
Finale

ARBITRO POLAZZO Valerio
PANNELLO A (1  2  3  4  8  9  10) PANNELLO B (5  6  7)

GIUDICE 1 RAGNI Cesare GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio
GIUDICE 2 SAGGION Orlando GIUDICE 2 ZAMPIERI Marco
GIUDICE 3 MICHETTI Carlo GIUDICE 3 VETTORI Laura
GIUDICE 4 DAMIANI Carlo GIUDICE 4 MASSENZ Sara Anna
GIUDICE 5 TEDOLI Claudio GIUDICE 5 MUNARI Paola

1 TIMBRETTI GUGIU Eduard C 2002 Asd Blu 2006 - Torino 18.0
5132D 2.2 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 38.50 38.50
201C 1.5 5.0 8.0 8.0 7.0 7.0 7.5 33.75 72.25
301C 1.6 5.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 35.20 107.45
403B 2.1 7.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 42.00 149.45
405C 2.7 7.5 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 45.90 195.35
105C 2.4 5.0 7.0 8.0 7.0 7.0 6.5 50.40 245.75
303C 2.1 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 36.75 282.50

2 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro Roma 18.0
103B 1.6 7.5 4.5 6.0 5.5 5.0 4.5 24.00 24.00
201B 1.6 5.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 31.20 55.20
301B 1.7 5.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 31.45 86.65
401B 1.4 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 29.40 116.05
5231D 2.1 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 30.45 146.50
403B 2.4 5.0 5.0 6.0 3.5 5.0 4.5 34.80 181.30
105B 2.6 5.0 3.5 4.5 5.5 5.5 5.5 40.30 221.60 60.90

3 SEMERIA Edoardo 2003 Canottieri Milano 16.0
401B 1.5 5.0 7.0 7.5 8.0 7.5 8.0 34.50 34.50
301B 1.7 5.0 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 28.90 63.40
5231D 2.1 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 30.45 93.85
103B 1.7 5.0 6.0 6.0 6.5 5.5 5.0 29.75 123.60
403C 2.2 5.0 6.0 7.5 7.0 7.0 7.0 46.20 169.80
105C 2.4 5.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.5 21.60 191.40
203C 2.0 5.0 4.0 2.5 3.5 3.0 4.0 21.00 212.40 70.10

CELEBRE Pioluca 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 16.0
103B 1.7 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 30.60 30.60
203C 2.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 25.00 55.60
301C 1.6 5.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 20.00 75.60
401B 1.5 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 27.00 102.60
105C 2.4 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 37.20 139.80
403C 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 35.20 175.00
5132D 2.2 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 37.40 212.40 70.10

5 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Bolzano Nuoto 12.0
401B 1.4 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 31.50 31.50
101B 1.5 7.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 28.50 60.00
201C 1.5 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 23.25 83.25
301C 1.6 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 23.20 106.45
403B 2.1 7.5 5.0 6.5 5.0 4.5 6.5 34.65 141.10
105C 2.2 7.5 4.5 3.5 4.0 3.5 4.0 25.30 166.40
5233D 2.4 7.5 5.0 5.0 4.0 5.0 4.0 33.60 200.00 82.50

6 FORNASARO Davide 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 10.0
103B 1.6 7.5 7.0 7.0 5.5 6.5 6.0 31.20 31.20
401B 1.4 7.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 22.40 53.60
301C 1.8 7.5 7.5 6.5 6.0 7.0 8.5 37.80 91.40
5231D 2.0 7.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 24.00 115.40
105C 2.2 7.5 4.5 4.5 4.0 3.5 4.5 28.60 144.00
403C 1.9 7.5 4.0 5.0 5.0 4.0 4.5 25.65 169.65
203C 2.0 5.0 5.0 4.0 5.0 5.5 5.0 30.00 199.65 82.85
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 CAPUTO Francesco 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 8.0
103B 1.6 7.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 26.40
401B 1.4 7.5 5.0 5.5 6.0 6.5 6.0 24.50 50.90
201B 1.6 5.0 4.5 6.0 5.0 5.5 5.0 24.80 75.70
301C 1.6 5.0 4.0 5.5 5.5 5.5 5.0 25.60 101.30
105C 2.4 5.0 1.5 2.0 1.5 2.5 2.5 14.40 115.70
203B 2.3 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 40.25 155.95
403B 2.4 5.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 43.20 199.15 83.35

8 ANDERLE Tommaso 2003 MR Sport F.lli Marconi 7.0
103B 1.7 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 27.20 27.20
201B 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 22.40 49.60
301C 1.6 5.0 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0 19.20 68.80
5231D 2.1 5.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 23.10 91.90
403C 2.2 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 28.60 120.50
5132D 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 31.90 152.40
105C 2.4 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 34.80 187.20 95.30

9 ALESSANDRI Filippo 2002 Circolo Canottieri Aniene 6.0
103B 1.7 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 4.5 26.35 26.35
401B 1.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 23.25 49.60
201C 1.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 23.25 72.85
301C 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 24.80 97.65
612B 1.7 5.0 4.5 4.0 6.0 5.5 4.5 24.65 122.30
105C 2.4 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 4.5 36.00 158.30
403C 2.2 5.0 3.5 3.5 3.5 2.5 3.0 22.00 180.30 102.20

10 MERINGOLO Marcello 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 5.0
103B 1.7 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 4.5 27.20 27.20
201B 1.6 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 21.60 48.80
612B 1.7 5.0 3.5 3.0 4.5 3.0 3.5 17.00 65.80
401B 1.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 22.50 88.30
105B 2.6 5.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 23.40 111.70
5132D 2.2 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 28.60 140.30
403B 2.4 5.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 28.80 169.10 113.40

11 ERBA Elia 2002 Nuotatori Genovesi 4.0
401B 1.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 21.00 21.00
201B 1.6 5.0 5.5 6.0 4.5 5.5 5.5 26.40 47.40
5231D 2.1 5.0 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 23.10 70.50
103B 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 23.80 94.30
105C 2.4 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 32.40 126.70
301C 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 20.00 146.70
612B 1.7 5.0 3.0 3.5 2.5 3.5 4.0 17.00 163.70 118.80

12 SPADONI Federico 2002 US Triestina Nuoto 3.0
101B 1.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 19.50 19.50
401B 1.4 7.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 21.00 40.50
201C 1.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 21.75 62.25
301C 1.6 5.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 19.20 81.45
103B 1.6 7.5 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 24.80 106.25
403C 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 31.90 138.15
612B 1.7 5.0 4.5 3.5 5.0 4.0 4.0 21.25 159.40 123.10

13 PINGITORE Alessandro 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 2.0
101B 1.5 7.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 27.00 27.00
201C 1.5 5.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 30.00 57.00
301C 1.6 5.0 5.0 4.0 4.5 3.5 4.0 20.00 77.00
401B 1.4 7.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 21.70 98.70
612B 1.7 5.0 3.0 3.5 4.5 4.5 3.0 18.70 117.40
103B 1.6 7.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 141.40
403C 1.9 7.5 2.5 2.5 4.0 2.5 3.5 16.15 157.55 124.95

14 LICO Emanuele 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0
103B 1.7 5.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 20.40
201C 1.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 20.25 40.65
301C 1.6 5.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 20.00 60.65
401B 1.5 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 21.00 81.65
403C 2.2 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 29.70 111.35
302C 1.6 5.0 4.5 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 128.15
105C 2.4 5.0 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 24.00 152.15 130.35
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

15 ARMARI Edoardo 2003 Nuotatori Genovesi 1.0
401B 1.5 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 21.00 21.00
201C 1.5 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 25.50 46.50
301C 1.6 5.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.5 9.60 56.10
103B 1.7 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 22.10 78.20
105C 2.4 5.0 3.0 2.5 3.5 3.5 2.5 21.60 99.80
403C 2.2 5.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 24.20 124.00
5231D 2.1 5.0 4.5 3.5 5.0 4.0 4.0 26.25 150.25 132.25

16 AROSIO Diego Maria 2003 Circolo Canottieri Aniene 1.0
101B 1.3 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 20.15 20.15
201C 1.5 5.0 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 15.75 35.90
301C 1.6 5.0 3.5 4.0 3.0 4.0 4.0 18.40 54.30
401B 1.5 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 21.75 76.05
612B 1.7 5.0 2.5 2.5 3.5 2.5 3.5 14.45 90.50
103B 1.7 5.0 4.5 5.5 5.5 6.0 5.0 27.20 117.70
403C 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 30.80 148.50 134.00

17 COCHETTI Daniele 2003 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.3 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 20.15 20.15
201C 1.5 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 18.00 38.15
301C 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 57.35
401B 1.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 21.75 79.10
5231D 2.1 5.0 3.5 3.0 4.0 2.5 2.0 18.90 98.00
612B 1.7 5.0 3.0 3.5 4.5 3.5 3.5 17.85 115.85
103B 1.7 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 22.10 137.95 144.55

18 CALDERARO Renato James 2003 Circolo Canottieri Aniene 1.0
103B 1.7 5.0 4.5 4.5 3.5 4.0 3.5 20.40 20.40
401B 1.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 21.75 42.15
201C 1.5 5.0 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 12.00 54.15
301C 1.6 5.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.5 14.40 68.55
5231D 2.1 5.0 2.0 2.5 2.0 2.5 2.0 13.65 82.20
105C 2.4 5.0 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 26.40 108.60
403B 2.4 5.0 3.5 3.5 4.5 3.5 3.5 25.20 133.80 148.70

DELLA NORA Ermes 2003 US Triestina Nuoto 1.0
401B 1.4 7.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 18.90 18.90
101B 1.3 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 19.50 38.40
201C 1.5 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.0 27.00 65.40
301C 1.6 5.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 18.40 83.80
403C 2.2 5.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 9.90 93.70
103B 1.6 7.5 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 24.80 118.50
612B 1.7 5.0 3.5 2.5 4.0 2.5 3.0 15.30 133.80 148.70
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 Femmine
1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 251.85 18.00
2 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 206.90 44.95 16.00
3 GIGLIO Maria Francesca 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 195.95 55.90 14.00
4 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 194.55 57.30 12.00
5 BORELLO Matilde 2002 Asd Blu 2006 - Torino 179.20 72.65 10.00
6 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 174.30 77.55 8.00
7 LUBERTO Carla Rosa 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 173.45 78.40 7.00
8 MONATERI Vittoria 2002 Asd Blu 2006 - Torino 171.60 80.25 6.00
9 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 167.50 84.35 5.00

10 PREDA Giulia 2002 Bergamo Nuoto 167.30 84.55 4.00
11 TOGNETTI Sofia 2003 US Triestina Nuoto 166.45 85.40 3.00
12 ZEBOCHIN Lucia 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 160.75 91.10 2.00
13 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro Roma 158.55 93.30 1.00
14 DORCI Alice 2002 US Triestina Nuoto 157.10 94.75 1.00
15 SANTORO Melanie 2003 MR Sport F.lli Marconi 156.05 95.80 1.00
16 MOSCARDELLI Sofia 2003 GS Fiamme Oro Roma 154.35 97.50 1.00
17 FRIZZI Nina 2002 Asd Carlo Dibiasi 151.15 100.70 1.00
18 ZICH Eleonora Lorenza 2002 Asd Blu 2006 - Torino 146.20 105.65 1.00
19 COLABIANCHI Sofia 2002 MR Sport F.lli Marconi 139.90 111.95 1.00
20 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro Roma 137.85 114.00 1.00
21 PUECHER Valentina 2002 SA-FA 2000 ssd - Torino 136.90 114.95 1.00
22 FONTANA Giorgia 2002 Fondazione M.Bentegodi 136.30 115.55 1.00
23 CAMPOLI Lara 2003 GS Fiamme Oro Roma 134.85 117.00 1.00
24 BERTAZZONI Francesca 2002 Bergamo Nuoto 127.35 124.50 1.00
25 MAISANI Giorgia 2002 MR Sport F.lli Marconi 125.60 126.25 1.00
26 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 125.30 126.55 1.00
27 CAROLEO Lara 2003 Fondazione M.Bentegodi 122.30 129.55 1.00
28 DE GREGORIO Gaia 2002 Circolo Canottieri Aniene 121.80 130.05 1.00
29 QUARANTA Gaia 2002 SA-FA 2000 ssd - Torino 121.45 130.40 1.00
30 PESCE Elena 2003 Asd Carlo Dibiasi 119.30 132.55 1.00
31 BILLI Maddalena 2003 Circolo Canottieri Aniene 117.90 133.95 1.00
32 LECCO Debora 2002 SA-FA 2000 ssd - Torino 115.75 136.10 1.00
33 ROSSI Flavia 2003 Asd Carlo Dibiasi 105.60 146.25 1.00
34 ANDERLAN Carolina 2003 Bolzano Nuoto 100.95 150.90 1.00
35 FILA Ines 2003 Canottieri Mincio ssd 97.50 154.35 1.00
36 GALOFARO Sofia 2003 Asd Carlo Dibiasi 92.20 159.65 1.00

Classifica società

1 FRI-7 US Triestina Nuoto (4) 24.00
2 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (4) 21.00

CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (2) 21.00
4 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (5) 20.00
5 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (3) 17.00
6 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (4) 8.00
7 LOM-9339 Bergamo Nuoto (2) 5.00
8 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (4) 4.00
9 PIE-17798 SA-FA 2000 ssd - Torino (3) 3.00

10 VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (2) 2.00
FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 2.00

12 AAS-546 Bolzano Nuoto (1) 1.00
LOM-9389 Canottieri Mincio ssd (1) 1.00
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 Femmine
1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 251.85 18.00
2 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 206.90 44.95 16.00
3 GIGLIO Maria Francesca 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 195.95 55.90 14.00
4 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 194.55 57.30 12.00
5 BORELLO Matilde 2002 Asd Blu 2006 - Torino 179.20 72.65 10.00
6 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 174.30 77.55 8.00
7 LUBERTO Carla Rosa 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 173.45 78.40 7.00
8 MONATERI Vittoria 2002 Asd Blu 2006 - Torino 171.60 80.25 6.00
9 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 167.50 84.35 5.00

10 PREDA Giulia 2002 Bergamo Nuoto 167.30 84.55 4.00
11 TOGNETTI Sofia 2003 US Triestina Nuoto 166.45 85.40 3.00
12 ZEBOCHIN Lucia 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 160.75 91.10 2.00
13 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro Roma 158.55 93.30 1.00
14 DORCI Alice 2002 US Triestina Nuoto 157.10 94.75 1.00
15 SANTORO Melanie 2003 MR Sport F.lli Marconi 156.05 95.80 1.00
16 MOSCARDELLI Sofia 2003 GS Fiamme Oro Roma 154.35 97.50 1.00
17 FRIZZI Nina 2002 Asd Carlo Dibiasi 151.15 100.70 1.00
18 ZICH Eleonora Lorenza 2002 Asd Blu 2006 - Torino 146.20 105.65 1.00
19 COLABIANCHI Sofia 2002 MR Sport F.lli Marconi 139.90 111.95 1.00
20 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro Roma 137.85 114.00 1.00
21 PUECHER Valentina 2002 SA-FA 2000 ssd - Torino 136.90 114.95 1.00
22 FONTANA Giorgia 2002 Fondazione M.Bentegodi 136.30 115.55 1.00
23 CAMPOLI Lara 2003 GS Fiamme Oro Roma 134.85 117.00 1.00
24 BERTAZZONI Francesca 2002 Bergamo Nuoto 127.35 124.50 1.00
25 MAISANI Giorgia 2002 MR Sport F.lli Marconi 125.60 126.25 1.00
26 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 125.30 126.55 1.00
27 CAROLEO Lara 2003 Fondazione M.Bentegodi 122.30 129.55 1.00
28 DE GREGORIO Gaia 2002 Circolo Canottieri Aniene 121.80 130.05 1.00
29 QUARANTA Gaia 2002 SA-FA 2000 ssd - Torino 121.45 130.40 1.00
30 PESCE Elena 2003 Asd Carlo Dibiasi 119.30 132.55 1.00
31 BILLI Maddalena 2003 Circolo Canottieri Aniene 117.90 133.95 1.00
32 LECCO Debora 2002 SA-FA 2000 ssd - Torino 115.75 136.10 1.00
33 ROSSI Flavia 2003 Asd Carlo Dibiasi 105.60 146.25 1.00
34 ANDERLAN Carolina 2003 Bolzano Nuoto 100.95 150.90 1.00
35 FILA Ines 2003 Canottieri Mincio ssd 97.50 154.35 1.00
36 GALOFARO Sofia 2003 Asd Carlo Dibiasi 92.20 159.65 1.00

Classifica società

1 FRI-7 US Triestina Nuoto (4) 24.00
2 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (4) 21.00

CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (2) 21.00
4 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (5) 20.00
5 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (3) 17.00
6 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (4) 8.00
7 LOM-9339 Bergamo Nuoto (2) 5.00
8 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (4) 4.00
9 PIE-17798 SA-FA 2000 ssd - Torino (3) 3.00

10 VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (2) 2.00
FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 2.00

12 AAS-546 Bolzano Nuoto (1) 1.00
LOM-9389 Canottieri Mincio ssd (1) 1.00
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 Femmine
Finale

ARBITRO POLAZZO Valerio
PANNELLO A (1  2  3  4  8  9  10) PANNELLO B (5  6  7)

GIUDICE 1 MICHETTI Carlo GIUDICE 1 VETTORI Laura
GIUDICE 2 DAMIANI Carlo GIUDICE 2 MASSENZ Sara Anna
GIUDICE 3 TEDOLI Claudio GIUDICE 3 MUNARI Paola
GIUDICE 4 RAGNI Cesare GIUDICE 4 CALDERARA Gianclaudio
GIUDICE 5 SAGGION Orlando GIUDICE 5 ZAMPIERI Marco

1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 18.0
103B 1.7 1.0 8.0 8.0 7.0 7.5 7.5 39.10 39.10
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.5 27.00 66.10
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 33.15 99.25
401B 1.5 1.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 34.50 133.75
5231D 2.1 1.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 33.60 167.35
5223D 2.3 1.0 5.0 6.0 6.5 7.0 6.5 43.70 211.05
403B 2.4 1.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 40.80 251.85

2 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 16.0
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 6.0 6.0 7.5 30.00 30.00
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 28.05 58.05
203C 2.0 1.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 20.00 78.05
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 30.60 108.65
5231D 2.1 1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 24.15 132.80
403C 2.2 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 39.60 172.40
104B 2.3 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 34.50 206.90 44.95

3 GIGLIO Maria Francesca 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 14.0
103B 1.7 1.0 6.0 6.0 5.0 6.5 7.0 31.45 31.45
201B 1.6 1.0 6.0 5.0 6.0 5.5 7.5 28.00 59.45
301B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 28.05 87.50
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 30.00 117.50
5122D 1.9 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 25.65 143.15
105C 2.4 1.0 2.5 2.0 3.0 3.0 2.0 18.00 161.15
403B 2.4 1.0 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 34.80 195.95 55.90

4 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 12.0
401B 1.5 1.0 7.0 6.0 6.5 8.0 7.0 30.75 30.75
103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 28.05 58.80
201B 1.6 1.0 6.0 5.5 6.5 6.0 7.0 29.60 88.40
301B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 111.35
5221D 1.7 1.0 4.5 5.5 4.5 5.0 3.5 23.80 135.15
104C 2.2 1.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 27.50 162.65
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 31.90 194.55 57.30

5 BORELLO Matilde 2002 Asd Blu 2006 - Torino 10.0
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 6.5 5.5 27.20 27.20
201B 1.6 1.0 5.5 4.5 5.0 6.0 5.5 25.60 52.80
301B 1.7 1.0 2.0 1.0 1.5 0.5 2.5 7.65 60.45
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 28.50 88.95
5122D 1.9 1.0 3.5 3.5 5.0 4.0 4.0 21.85 110.80
403B 2.4 1.0 5.0 6.0 6.5 4.5 5.5 39.60 150.40
105C 2.4 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 28.80 179.20 72.65

6 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 8.0
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 27.20 27.20
403C 2.2 1.0 4.5 3.5 3.0 4.5 4.0 26.40 53.60
201C 1.5 1.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 24.75 78.35
301B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 21.25 99.60
5122D 1.9 1.0 4.0 4.5 5.0 5.5 5.5 28.50 128.10
104C 2.2 1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 24.20 152.30
203C 2.0 1.0 4.5 4.0 3.5 3.5 3.0 22.00 174.30 77.55
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 LUBERTO Carla Rosa 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 7.0
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 6.0 4.0 22.95 22.95
201B 1.6 1.0 5.0 4.0 4.5 4.5 5.5 22.40 45.35
301B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 27.20 72.55
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 7.0 7.5 6.5 30.00 102.55
5211A 1.8 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 24.30 126.85
104C 2.2 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 33.00 159.85
302C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.0 2.5 2.5 13.60 173.45 78.40

8 MONATERI Vittoria 2002 Asd Blu 2006 - Torino 6.0
103B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 21.25 21.25
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 5.0 20.00 41.25
301B 1.7 1.0 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5 28.90 70.15
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 4.5 5.5 6.0 21.75 91.90
5211A 1.8 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 18.90 110.80
104C 2.2 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.5 30.80 141.60
403B 2.4 1.0 4.0 5.0 4.5 3.5 4.0 30.00 171.60 80.25

9 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 5.0
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.5 24.75 24.75
103B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 20.40 45.15
201C 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 27.00 72.15
301C 1.6 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 20.80 92.95
5221D 1.7 1.0 4.0 3.0 4.5 4.0 3.5 19.55 112.50
104C 2.2 1.0 3.0 2.5 3.5 3.5 3.0 20.90 133.40
403C 2.2 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 34.10 167.50 84.35

10 PREDA Giulia 2002 Bergamo Nuoto 4.0
401B 1.5 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 24.75 24.75
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 24.65 49.40
201B 1.6 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 68.60
301B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 20.40 89.00
5211A 1.8 1.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 28.80 117.80
403C 2.2 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 31.90 149.70
104C 2.2 1.0 2.0 3.0 2.5 3.0 2.5 17.60 167.30 84.55

11 TOGNETTI Sofia 2003 US Triestina Nuoto 3.0
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 26.35 26.35
403C 2.2 1.0 3.0 3.5 3.0 3.5 2.5 20.90 47.25
201B 1.6 1.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 28.80 76.05
301B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 21.25 97.30
5221D 1.7 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 17.85 115.15
104C 2.2 1.0 3.5 3.0 4.0 4.0 4.0 25.30 140.45
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 26.00 166.45 85.40

12 ZEBOCHIN Lucia 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 2.0
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 23.80 23.80
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 30.00 53.80
301C 1.6 1.0 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 22.40 76.20
203C 2.0 1.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 15.00 91.20
5221D 1.7 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 17.85 109.05
104C 2.2 1.0 3.5 2.5 3.5 3.0 2.0 19.80 128.85
403C 2.2 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 31.90 160.75 91.10

13 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro Roma 1.0
101B 1.3 1.0 5.0 5.0 5.0 6.0 4.0 19.50 19.50
203C 2.0 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 18.00 37.50
301C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 14.40 51.90
401B 1.5 1.0 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 21.00 72.90
5231D 2.1 1.0 4.5 4.0 4.0 3.0 4.5 26.25 99.15
403C 2.2 1.0 3.0 5.0 5.5 4.5 5.0 31.90 131.05
104C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5 27.50 158.55 93.30

14 DORCI Alice 2002 US Triestina Nuoto 1.0
401B 1.5 1.0 6.0 4.5 4.5 5.5 5.0 22.50 22.50
103B 1.7 1.0 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 22.10 44.60
201B 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 17.60 62.20
301C 1.6 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 83.80
5211A 1.8 1.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 21.60 105.40
104C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 18.70 124.10
403C 2.2 1.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 33.00 157.10 94.75
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

15 SANTORO Melanie 2003 MR Sport F.lli Marconi 1.0
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 25.50 25.50
201B 1.6 1.0 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5 20.80 46.30
301B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 66.70
401B 1.5 1.0 5.5 6.0 6.0 7.0 6.5 27.75 94.45
5221D 1.7 1.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 18.70 113.15
104C 2.2 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.5 25.30 138.45
403C 2.2 1.0 2.5 3.5 2.5 3.0 2.5 17.60 156.05 95.80

16 MOSCARDELLI Sofia 2003 GS Fiamme Oro Roma 1.0
103B 1.7 1.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 19.55 19.55
201B 1.6 1.0 3.5 2.5 2.5 2.5 4.0 13.60 33.15
301B 1.7 1.0 3.0 3.0 3.0 4.5 3.5 16.15 49.30
401B 1.5 1.0 7.0 7.5 7.0 8.0 7.0 32.25 81.55
5221D 1.7 1.0 4.0 5.5 5.0 5.0 5.0 25.50 107.05
403C 2.2 1.0 3.5 5.0 5.0 5.0 4.0 30.80 137.85
104C 2.2 1.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 16.50 154.35 97.50

17 FRIZZI Nina 2002 Asd Carlo Dibiasi 1.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 5.5 7.0 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.5 6.0 5.0 24.65 51.65
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 21.00 72.65
301C 1.6 1.0 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 16.80 89.45
5221D 1.7 1.0 3.5 5.0 5.0 4.0 4.0 22.10 111.55
104C 2.2 1.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 14.30 125.85
403C 2.2 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 25.30 151.15 100.70

18 ZICH Eleonora Lorenza 2002 Asd Blu 2006 - Torino 1.0
103B 1.7 1.0 3.5 3.5 3.0 3.0 4.5 17.00 17.00
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.5 21.60 38.60
301B 1.7 1.0 3.0 2.0 3.5 3.0 3.5 16.15 54.75
403C 2.2 1.0 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 23.10 77.85
5211A 1.8 1.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 22.50 100.35
203C 2.0 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 28.00 128.35
303C 2.1 1.0 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5 17.85 146.20 105.65

19 COLABIANCHI Sofia 2002 MR Sport F.lli Marconi 1.0
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 26.35 26.35
203C 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 0.5 6.00 32.35
301B 1.7 1.0 3.5 3.0 3.0 4.0 3.0 16.15 48.50
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 4.5 5.0 5.5 24.75 73.25
5221D 1.7 1.0 3.0 2.5 2.5 2.0 2.5 12.75 86.00
104C 2.2 1.0 4.0 4.5 4.0 5.0 5.0 29.70 115.70
403C 2.2 1.0 4.5 3.5 4.0 3.5 3.5 24.20 139.90 111.95

20 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro Roma 1.0
103B 1.7 1.0 4.0 5.0 5.5 6.0 5.5 27.20 27.20
201B 1.6 1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5 18.40 45.60
301B 1.7 1.0 3.0 3.5 4.0 4.5 3.5 18.70 64.30
401B 1.5 1.0 3.5 4.5 3.5 5.0 4.5 18.75 83.05
5122D 1.9 1.0 2.5 3.5 2.5 3.0 2.5 15.20 98.25
403C 2.2 1.0 3.5 2.5 2.5 3.0 3.0 18.70 116.95
104C 2.2 1.0 4.5 3.0 3.5 2.5 3.0 20.90 137.85 114.00

21 PUECHER Valentina 2002 SA-FA 2000 ssd - Torino 1.0
101B 1.3 1.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 20.80 20.80
201C 1.5 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 15.75 36.55
301C 1.6 1.0 4.5 4.0 4.5 3.5 3.5 19.20 55.75
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 26.25 82.00
5211A 1.8 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 21.60 103.60
103C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 4.5 3.5 16.80 120.40
403C 2.2 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 16.50 136.90 114.95

22 FONTANA Giorgia 2002 Fondazione M.Bentegodi 1.0
103B 1.7 1.0 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 17.85 17.85
201B 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 3.5 3.5 13.60 31.45
301C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 19.20 50.65
401B 1.5 1.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 23.25 73.90
5122D 1.9 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 5.0 22.80 96.70
104C 2.2 1.0 2.0 2.0 2.0 3.0 2.5 14.30 111.00
403C 2.2 1.0 3.5 3.5 4.5 3.5 4.5 25.30 136.30 115.55
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

23 CAMPOLI Lara 2003 GS Fiamme Oro Roma 1.0
103B 1.7 1.0 3.5 2.5 3.0 2.5 4.0 15.30 15.30
201C 1.5 1.0 2.0 2.0 2.0 3.0 3.0 10.50 25.80
301C 1.6 1.0 4.5 3.5 4.0 4.0 3.5 18.40 44.20
401B 1.5 1.0 6.5 5.5 6.0 6.5 5.5 27.00 71.20
5221D 1.7 1.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 22.95 94.15
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 26.40 120.55
104C 2.2 1.0 2.0 2.5 2.5 2.0 2.0 14.30 134.85 117.00

24 BERTAZZONI Francesca 2002 Bergamo Nuoto 1.0
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 5.5 7.0 6.5 28.50 28.50
103C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.5 5.0 4.0 20.00 48.50
201C 1.5 1.0 3.0 3.5 4.5 3.5 4.5 17.25 65.75
301C 1.6 1.0 3.0 2.5 3.0 2.0 2.5 12.80 78.55
5211A 1.8 1.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 18.00 96.55
104C 2.2 1.0 2.0 2.5 1.5 2.5 2.5 15.40 111.95
403C 2.2 1.0 2.5 2.5 2.0 2.0 2.5 15.40 127.35 124.50

25 MAISANI Giorgia 2002 MR Sport F.lli Marconi 1.0
103B 1.7 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 1.5 5.95 5.95
201C 1.5 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 13.50 19.45
301C 1.6 1.0 3.5 3.5 2.5 3.0 2.0 14.40 33.85
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 20.25 54.10
5221D 1.7 1.0 4.0 4.0 3.5 5.0 5.0 22.10 76.20
203C 2.0 1.0 5.0 5.0 4.0 4.0 4.5 27.00 103.20
402C 1.6 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 22.40 125.60 126.25

26 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 1.0
401B 1.5 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 21.00 21.00
103B 1.7 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 17.00 38.00
201B 1.6 1.0 2.5 3.5 3.0 2.5 3.5 14.40 52.40
301B 1.7 1.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 17.00 69.40
5211A 1.8 1.0 4.0 4.0 3.5 2.5 4.0 20.70 90.10
403C 2.2 1.0 1.5 2.0 2.5 1.5 2.0 12.10 102.20
104C 2.2 1.0 3.5 3.0 4.0 3.5 3.5 23.10 125.30 126.55

27 CAROLEO Lara 2003 Fondazione M.Bentegodi 1.0
103B 1.7 1.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 15.30 15.30
201A 1.7 1.0 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 17.85 33.15
301C 1.6 1.0 3.0 2.5 3.0 3.0 4.0 14.40 47.55
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 4.0 5.0 3.5 18.75 66.30
5122D 1.9 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 25.65 91.95
104C 2.2 1.0 3.5 2.0 3.0 2.5 2.5 17.60 109.55
5221D 1.7 1.0 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 12.75 122.30 129.55

28 DE GREGORIO Gaia 2002 Circolo Canottieri Aniene 1.0
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 5.0 6.0 4.5 24.65 24.65
201B 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 14.40 39.05
301B 1.7 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 17.85 56.90
403C 2.2 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 22.00 78.90
5221D 1.7 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 17.00 95.90
203C 2.0 1.0 1.0 1.5 1.0 0.5 0.5 5.00 100.90
104C 2.2 1.0 3.5 3.0 2.5 3.0 4.0 20.90 121.80 130.05

29 QUARANTA Gaia 2002 SA-FA 2000 ssd - Torino 1.0
101B 1.3 1.0 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0 19.50 19.50
201B 1.6 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.5 21.60 41.10
301B 1.7 1.0 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 17.85 58.95
401B 1.5 1.0 4.5 5.5 5.0 6.0 6.0 24.75 83.70
5211A 1.8 1.0 0.5 1.0 0.5 1.0 0.5 3.60 87.30
103C 1.6 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 18.40 105.70
202C 1.5 1.0 3.5 4.5 3.0 3.5 3.5 15.75 121.45 130.40

30 PESCE Elena 2003 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101B 1.3 1.0 4.5 4.0 4.0 5.0 5.0 17.55 17.55
201C 1.5 1.0 3.5 3.0 3.0 3.0 2.0 13.50 31.05
301C 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 55.05
401B 1.5 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 19.50 74.55
5221D 1.7 1.0 3.0 2.5 2.0 1.5 2.0 11.05 85.60
103B 1.7 1.0 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 18.70 104.30
203C 2.0 1.0 3.5 2.5 2.5 2.5 2.5 15.00 119.30 132.55

 Piscina Karl Dibiasi - Bolzano 15-17 Maggio 2015 7 - Trampolino 1m - C1 Femmine - Finale RG5-C1F.1.5.1 / 4
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 16/05/2015 alle 17:13)



POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

31 BILLI Maddalena 2003 Circolo Canottieri Aniene 1.0
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 6.0 20.25 20.25
101B 1.3 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 14.95 35.20
201B 1.6 1.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 12.00 47.20
301B 1.7 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 18.70 65.90
5211A 1.8 1.0 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5 13.50 79.40
403C 2.2 1.0 2.5 3.5 3.5 3.0 2.5 19.80 99.20
103B 1.7 1.0 4.0 3.5 3.0 3.5 4.0 18.70 117.90 133.95

32 LECCO Debora 2002 SA-FA 2000 ssd - Torino 1.0
101B 1.3 1.0 4.5 4.5 5.5 5.5 5.5 20.15 20.15
201C 1.5 1.0 3.5 3.0 5.0 3.5 4.0 16.50 36.65
301C 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 12.00 48.65
401B 1.5 1.0 3.5 4.0 4.0 4.5 3.0 17.25 65.90
5211A 1.8 1.0 4.5 3.0 3.5 3.5 3.0 18.00 83.90
103C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 17.60 101.50
202C 1.5 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 14.25 115.75 136.10

33 ROSSI Flavia 2003 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101C 1.2 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 16.20 16.20
201C 1.5 1.0 3.0 3.0 3.0 4.0 3.5 14.25 30.45
301C 1.6 1.0 3.0 3.0 4.0 5.0 4.5 18.40 48.85
401C 1.4 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 14.70 63.55
5221D 1.7 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 7.65 71.20
103C 1.6 1.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 17.60 88.80
402C 1.6 1.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 105.60 146.25

34 ANDERLAN Carolina 2003 Bolzano Nuoto 1.0
101B 1.3 1.0 4.0 4.0 3.0 4.5 4.0 15.60 15.60
201B 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.5 12.00 27.60
301C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 2.5 16.00 43.60
401B 1.5 1.0 2.5 3.0 2.5 3.5 3.5 13.50 57.10
5221D 1.7 1.0 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0 10.20 67.30
103B 1.7 1.0 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5 14.45 81.75
402C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.0 3.5 3.5 19.20 100.95 150.90

35 FILA Ines 2003 Canottieri Mincio ssd 1.0
101B 1.3 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 13.65 13.65
401B 1.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 4.50 18.15
201A 1.7 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 38.55
301C 1.6 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 19.20 57.75
5211A 1.8 1.0 2.0 3.0 2.5 2.5 2.5 13.50 71.25
103C 1.6 1.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 12.00 83.25
202C 1.5 1.0 3.5 4.0 2.5 3.0 3.0 14.25 97.50 154.35

36 GALOFARO Sofia 2003 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101C 1.2 1.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.5 16.20 16.20
201C 1.5 1.0 3.0 4.0 3.0 3.5 3.5 15.00 31.20
301C 1.6 1.0 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 14.40 45.60
401C 1.4 1.0 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5 15.40 61.00
5211A 1.8 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 61.00
402C 1.6 1.0 2.5 2.5 4.0 4.0 3.5 16.00 77.00
302C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 15.20 92.20 159.65
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - C1 Femmine
1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 252.55 18.00
2 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 203.45 49.10 16.00
3 BORELLO Matilde 2002 Asd Blu 2006 - Torino 200.50 52.05 14.00
4 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 195.05 57.50 12.00
5 GIGLIO Maria Francesca 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 193.20 59.35 10.00
6 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 182.50 70.05 8.00
7 PREDA Giulia 2002 Bergamo Nuoto 180.90 71.65 7.00
8 ZEBOCHIN Lucia 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 174.90 77.65 6.00
9 LUBERTO Carla Rosa 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 171.65 80.90 5.00

10 SANTORO Melanie 2003 MR Sport F.lli Marconi 170.15 82.40 4.00
11 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 168.80 83.75 3.00
12 COLABIANCHI Sofia 2002 MR Sport F.lli Marconi 164.40 88.15 2.00
13 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro Roma 162.45 90.10 1.00
14 FRIZZI Nina 2002 Asd Carlo Dibiasi 160.90 91.65 1.00
15 ZICH Eleonora Lorenza 2002 Asd Blu 2006 - Torino 160.60 91.95 1.00
16 MOSCARDELLI Sofia 2003 GS Fiamme Oro Roma 156.70 95.85 1.00

BERTAZZONI Francesca 2002 Bergamo Nuoto 156.70 95.85 1.00
18 TOGNETTI Sofia 2003 US Triestina Nuoto 156.60 95.95 1.00
19 DORCI Alice 2002 US Triestina Nuoto 154.30 98.25 1.00
20 CAMPOLI Lara 2003 GS Fiamme Oro Roma 149.40 103.15 1.00
21 MONATERI Vittoria 2002 Asd Blu 2006 - Torino 148.10 104.45 1.00
22 PUECHER Valentina 2002 SA-FA 2000 ssd - Torino 142.20 110.35 1.00
23 FONTANA Giorgia 2002 Fondazione M.Bentegodi 136.80 115.75 1.00
24 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 132.60 119.95 1.00
25 DE GREGORIO Gaia 2002 Circolo Canottieri Aniene 126.75 125.80 1.00
26 PESCE Elena 2003 Asd Carlo Dibiasi 123.40 129.15 1.00
27 BILLI Maddalena 2003 Circolo Canottieri Aniene 123.05 129.50 1.00
28 CAROLEO Lara 2003 Fondazione M.Bentegodi 117.50 135.05 1.00
29 ROSSI Flavia 2003 Asd Carlo Dibiasi 112.65 139.90 1.00
30 LECCO Debora 2002 SA-FA 2000 ssd - Torino 106.30 146.25 1.00
31 MAISANI Giorgia 2002 MR Sport F.lli Marconi 101.85 150.70 1.00
32 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro Roma 93.70 158.85 1.00
33 GALOFARO Sofia 2003 Asd Carlo Dibiasi 73.20 179.35 1.00

Classifica società

1 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (4) 25.00
2 FRI-7 US Triestina Nuoto (4) 22.00
3 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (5) 20.00
4 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (3) 16.00
5 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (2) 15.00
6 LOM-9339 Bergamo Nuoto (2) 8.00
7 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (4) 6.00

FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 6.00
9 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (4) 4.00

10 PIE-17798 SA-FA 2000 ssd - Torino (2) 2.00
VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (2) 2.00
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C1 Femmine
Finale

ARBITRO POLAZZO Valerio ASSISTENTE POLAZZO Valerio
PANNELLO A (1  2  3  4  8  9  10) PANNELLO B (5  6  7)

GIUDICE 1 VETTORI Laura GIUDICE 1 DAMIANI Carlo
GIUDICE 2 MASSENZ Sara Anna GIUDICE 2 ZAMPIERI Marco
GIUDICE 3 RAGNI Cesare GIUDICE 3 TEDOLI Claudio
GIUDICE 4 MUNARI Paola GIUDICE 4 MICHETTI Carlo
GIUDICE 5 CALDERARA Gianclaudio GIUDICE 5 SAGGION Orlando

1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 18.0
101B 1.5 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 27.75 27.75
201B 1.8 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 37.80 65.55
301B 1.9 3.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.5 40.85 106.40
403B 2.1 3.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 150.50
5231D 2.0 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 39.00 189.50
405C 2.7 3.0 4.0 5.0 4.5 4.0 5.0 36.45 225.95
205C 2.8 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 26.60 252.55

2 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 16.0
101B 1.5 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 30.00 30.00
201B 1.8 3.0 4.5 5.5 4.0 5.0 4.5 25.20 55.20
301B 1.9 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 35.15 90.35
401B 1.4 3.0 6.0 6.5 6.5 7.0 7.5 28.00 118.35
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 32.00 150.35
403B 2.1 3.0 4.0 3.0 3.5 3.5 4.0 23.10 173.45
105B 2.4 3.0 4.5 3.5 4.5 3.5 4.5 30.00 203.45 49.10

3 BORELLO Matilde 2002 Asd Blu 2006 - Torino 14.0
103B 1.6 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 19.20
201B 1.8 3.0 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5 20.70 39.90
301B 1.9 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 30.40 70.30
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 39.90 110.20
5211A 2.0 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 30.00 140.20
405C 2.7 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 24.30 164.50
105B 2.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 36.00 200.50 52.05

4 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 12.0
103B 1.6 3.0 6.0 5.0 5.5 5.0 4.5 24.80 24.80
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 33.60 58.40
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 25.20 83.60
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 6.0 6.5 6.0 32.30 115.90
5132D 2.1 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 24.15 140.05
105C 2.2 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 22.00 162.05
203B 2.2 3.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 33.00 195.05 57.50

5 GIGLIO Maria Francesca 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 10.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 27.20 27.20
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 4.5 5.0 6.0 29.70 56.90
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 25.65 82.55
401B 1.4 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 26.60 109.15
5211A 2.0 3.0 3.5 2.5 3.0 3.5 3.5 20.00 129.15
105B 2.4 3.0 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 33.60 162.75
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 30.45 193.20 59.35

6 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 8.0
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 20.00 20.00
403B 2.1 3.0 3.0 3.5 3.0 4.0 3.5 21.00 41.00
201B 1.8 3.0 4.0 3.5 3.0 4.0 4.0 20.70 61.70
301B 1.9 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 32.30 94.00
5231D 2.0 3.0 5.0 4.5 5.0 3.5 4.5 28.00 122.00
105C 2.2 3.0 4.5 5.0 5.0 4.0 3.5 29.70 151.70
203B 2.2 3.0 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 30.80 182.50 70.05
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 PREDA Giulia 2002 Bergamo Nuoto 7.0
401B 1.4 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 27.30 27.30
101B 1.5 3.0 5.0 5.5 6.5 5.0 5.5 24.00 51.30
201B 1.8 3.0 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 25.20 76.50
301B 1.9 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 3.5 26.60 103.10
5211A 2.0 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 24.00 127.10
403C 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 28.50 155.60
105C 2.2 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 25.30 180.90 71.65

8 ZEBOCHIN Lucia 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 6.0
103B 1.6 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 25.60 25.60
401B 1.4 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 18.90 44.50
201C 1.7 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 20.40 64.90
301C 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.5 32.40 97.30
5231D 2.0 3.0 4.0 3.5 4.0 3.0 4.5 23.00 120.30
105C 2.2 3.0 3.5 3.5 3.5 2.5 3.5 23.10 143.40
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 31.50 174.90 77.65

9 LUBERTO Carla Rosa 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 5.0
101B 1.5 3.0 5.5 6.5 5.0 5.0 5.0 23.25 23.25
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 27.90 51.15
301B 1.9 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.0 34.20 85.35
401B 1.4 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 28.70 114.05
5211A 2.0 3.0 3.5 4.5 4.0 4.5 2.5 24.00 138.05
103B 1.6 3.0 4.5 5.0 5.0 6.0 5.0 24.00 162.05
202C 1.6 3.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.0 9.60 171.65 80.90

10 SANTORO Melanie 2003 MR Sport F.lli Marconi 4.0
101B 1.5 3.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 24.75 24.75
201B 1.8 3.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 27.00 51.75
301B 1.9 3.0 4.5 3.5 3.5 4.5 4.5 23.75 75.50
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 23.10 98.60
5231D 2.0 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 3.5 28.00 126.60
105C 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 4.0 19.80 146.40
403C 1.9 3.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 23.75 170.15 82.40

11 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 3.0
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 25.20 25.20
103B 1.6 3.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.0 20.00 45.20
201C 1.7 3.0 4.5 5.0 3.5 4.5 5.0 23.80 69.00
301C 1.8 3.0 4.0 4.0 3.5 5.0 4.0 21.60 90.60
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 30.00 120.60
105C 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 20.90 141.50
403B 2.1 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 27.30 168.80 83.75

12 COLABIANCHI Sofia 2002 MR Sport F.lli Marconi 2.0
103B 1.6 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 23.20 23.20
201B 1.8 3.0 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 26.10 49.30
301B 1.9 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5 24.70 74.00
401B 1.4 3.0 6.5 6.0 5.0 5.5 5.0 23.10 97.10
5231D 2.0 3.0 1.0 1.5 1.5 1.5 1.0 8.00 105.10
105C 2.2 3.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 30.80 135.90
403C 1.9 3.0 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5 28.50 164.40 88.15

13 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro Roma 1.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 30.40 30.40
201B 1.8 3.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 24.30 54.70
301B 1.9 3.0 3.5 3.0 4.0 3.5 4.0 20.90 75.60
401B 1.4 3.0 3.0 3.0 4.5 3.5 3.0 13.30 88.90
5231D 2.0 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 23.00 111.90
403C 1.9 3.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 28.50 140.40
5132D 2.1 3.0 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 22.05 162.45 90.10

14 FRIZZI Nina 2002 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101B 1.5 3.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 19.50 19.50
201C 1.7 3.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.0 28.05 47.55
301C 1.8 3.0 4.0 3.0 3.5 3.0 3.5 18.00 65.55
403C 1.9 3.0 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 25.65 91.20
5231D 2.0 3.0 4.0 5.0 5.5 5.0 4.5 29.00 120.20
105C 2.2 3.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 30.80 151.00
203B 2.2 3.0 1.5 1.5 1.5 2.0 1.5 9.90 160.90 91.65
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

15 ZICH Eleonora Lorenza 2002 Asd Blu 2006 - Torino 1.0
101B 1.5 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 21.00 21.00
201B 1.8 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 23.40 44.40
301B 1.9 3.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 25.65 70.05
403B 2.1 3.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 28.35 98.40
5211A 2.0 3.0 4.0 5.0 4.5 3.5 3.5 24.00 122.40
303C 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 19.00 141.40
203A 2.4 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 2.5 19.20 160.60 91.95

16 BERTAZZONI Francesca 2002 Bergamo Nuoto 1.0
401B 1.4 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 25.20 25.20
101B 1.5 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 20.25 45.45
201C 1.7 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 29.75 75.20
301C 1.8 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 23.40 98.60
5211A 2.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 18.00 116.60
103B 1.6 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 19.20 135.80
403C 1.9 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 20.90 156.70 95.85

MOSCARDELLI Sofia 2003 GS Fiamme Oro Roma 1.0
103B 1.6 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 12.00 12.00
201B 1.8 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 16.20 28.20
301B 1.9 3.0 5.5 4.5 6.0 4.0 4.5 27.55 55.75
401B 1.4 3.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 25.20 80.95
5231D 2.0 3.0 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5 22.00 102.95
403B 2.1 3.0 4.5 5.5 4.0 4.0 4.0 26.25 129.20
105C 2.2 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 5.0 27.50 156.70 95.85

18 TOGNETTI Sofia 2003 US Triestina Nuoto 1.0
101B 1.5 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 18.00 18.00
401B 1.4 3.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 21.70 39.70
201B 1.8 3.0 4.5 4.0 5.0 4.0 4.5 23.40 63.10
301B 1.9 3.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 25.65 88.75
5231D 2.0 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 26.00 114.75
103B 1.6 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 20.00 134.75
403C 1.9 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.0 21.85 156.60 95.95

19 DORCI Alice 2002 US Triestina Nuoto 1.0
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 21.00 21.00
101B 1.5 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 20.25 41.25
201B 1.8 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 15.30 56.55
301C 1.8 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 26.10 82.65
5211A 2.0 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5 23.00 105.65
103B 1.6 3.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 19.20 124.85
403C 1.9 3.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 29.45 154.30 98.25

20 CAMPOLI Lara 2003 GS Fiamme Oro Roma 1.0
101B 1.5 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 21.75 21.75
201C 1.7 3.0 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5 19.55 41.30
301C 1.8 3.0 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 25.20 66.50
401B 1.4 3.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 19.60 86.10
5231D 2.0 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 5.0 24.00 110.10
103B 1.6 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 2.5 18.40 128.50
403C 1.9 3.0 4.0 3.5 3.5 5.0 3.5 20.90 149.40 103.15

21 MONATERI Vittoria 2002 Asd Blu 2006 - Torino 1.0
103B 1.6 3.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 21.60 21.60
201B 1.8 3.0 3.0 3.5 2.0 4.0 3.0 17.10 38.70
301B 1.9 3.0 2.5 2.0 4.0 3.0 3.0 16.15 54.85
403B 2.1 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 27.30 82.15
5211A 2.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.0 3.0 15.00 97.15
405C 2.7 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 4.0 25.65 122.80
105C 2.2 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 25.30 148.10 104.45

22 PUECHER Valentina 2002 SA-FA 2000 ssd - Torino 1.0
101B 1.5 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 21.00 21.00
201C 1.7 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 27.20 48.20
301C 1.8 3.0 2.0 2.0 2.5 2.0 1.5 10.80 59.00
401B 1.4 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 23.10 82.10
5211A 2.0 3.0 3.5 2.5 3.5 2.5 2.5 17.00 99.10
103B 1.6 3.0 4.0 3.0 4.0 3.5 4.0 18.40 117.50
403C 1.9 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 24.70 142.20 110.35
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

23 FONTANA Giorgia 2002 Fondazione M.Bentegodi 1.0
103B 1.6 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 18.40 18.40
201B 1.8 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 18.90 37.30
301B 1.9 3.0 3.5 4.5 3.5 3.0 3.0 19.00 56.30
401B 1.4 3.0 5.0 6.0 6.0 5.0 4.5 22.40 78.70
5132D 2.1 3.0 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 22.05 100.75
105C 2.2 3.0 1.0 1.0 1.0 1.5 1.5 7.70 108.45
403B 2.1 3.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 28.35 136.80 115.75

24 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 1.0
401B 1.4 3.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 17.50 17.50
103B 1.6 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 19.20 36.70
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 27.00 63.70
301B 1.9 3.0 5.5 5.5 5.5 4.0 5.0 30.40 94.10
5211A 2.0 3.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.0 3.00 97.10
403C 1.9 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 2.5 19.00 116.10
105C 2.2 3.0 2.0 3.0 2.5 2.5 2.5 16.50 132.60 119.95

25 DE GREGORIO Gaia 2002 Circolo Canottieri Aniene 1.0
401B 1.4 3.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 22.40 22.40
103B 1.6 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 22.40 44.80
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 6.0 4.0 4.0 25.20 70.00
301B 1.9 3.0 3.0 2.5 3.0 2.0 2.0 14.25 84.25
5231D 2.0 3.0 1.0 1.0 2.0 1.5 1.0 7.00 91.25
403C 1.9 3.0 3.0 2.5 3.5 3.5 3.5 19.00 110.25
105C 2.2 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 16.50 126.75 125.80

26 PESCE Elena 2003 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101B 1.5 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 19.50 19.50
201C 1.7 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 16.15 35.65
301C 1.8 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 13.50 49.15
401B 1.4 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 18.90 68.05
5231D 2.0 3.0 3.5 3.0 4.0 3.0 3.5 20.00 88.05
103B 1.6 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 19.20 107.25
403C 1.9 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 2.5 16.15 123.40 129.15

27 BILLI Maddalena 2003 Circolo Canottieri Aniene 1.0
401B 1.4 3.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 23.80 23.80
103B 1.6 3.0 4.0 4.5 3.5 3.5 4.5 19.20 43.00
201B 1.8 3.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 10.80 53.80
301B 1.9 3.0 4.0 3.0 3.5 2.0 3.0 18.05 71.85
5211A 2.0 3.0 2.5 3.0 3.0 2.0 2.5 16.00 87.85
403C 1.9 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 4.5 20.90 108.75
105C 2.2 3.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.0 14.30 123.05 129.50

28 CAROLEO Lara 2003 Fondazione M.Bentegodi 1.0
103B 1.6 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 20.00 20.00
201A 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 3.5 3.5 23.75 43.75
301C 1.8 3.0 1.5 1.0 1.0 1.5 1.5 7.20 50.95
403C 1.9 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 19.00 69.95
5231D 2.0 3.0 1.5 1.0 3.5 2.0 1.5 10.00 79.95
105C 2.2 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 3.0 17.60 97.55
5132D 2.1 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 19.95 117.50 135.05

29 ROSSI Flavia 2003 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101C 1.4 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 20.30 20.30
201C 1.7 3.0 3.5 3.5 4.5 3.5 3.5 17.85 38.15
301C 1.8 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 24.30 62.45
401C 1.3 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 15.60 78.05
5231D 2.0 3.0 1.5 1.0 2.0 1.0 0.5 7.00 85.05
103C 1.5 3.0 2.5 2.5 3.0 1.5 2.0 10.50 95.55
403C 1.9 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 17.10 112.65 139.90

30 LECCO Debora 2002 SA-FA 2000 ssd - Torino 1.0
101B 1.5 3.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 22.50 22.50
201C 1.7 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 22.10 44.60
301C 1.8 3.0 2.5 2.5 1.5 1.5 2.0 10.80 55.40
401B 1.4 3.0 5.5 5.0 6.0 5.0 4.5 21.70 77.10
5211A 2.0 3.0 1.5 1.0 2.0 1.0 1.5 8.00 85.10
103B 1.6 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 13.60 98.70
403C 1.9 3.0 1.5 1.0 1.5 1.0 1.5 7.60 106.30 146.25
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

31 MAISANI Giorgia 2002 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.5 3.0 3.5 2.5 4.0 2.5 2.5 12.75 12.75
201B 1.8 3.0 3.0 2.5 3.5 2.0 2.5 14.40 27.15
301C 1.8 3.0 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5 20.70 47.85
401B 1.4 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.0 16.80 64.65
5231D 2.0 3.0 3.0 2.5 2.5 2.0 2.0 14.00 78.65
103B 1.6 3.0 2.0 1.0 1.5 2.0 1.5 8.00 86.65
403C 1.9 3.0 2.5 2.5 3.0 3.5 2.5 15.20 101.85 150.70

32 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro Roma 1.0
103B 1.6 3.0 4.5 3.5 3.0 3.0 3.5 16.00 16.00
201B 1.8 3.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5 13.50 29.50
301B 1.9 3.0 2.0 1.5 2.0 2.0 2.0 11.40 40.90
401B 1.4 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 12.60 53.50
5132D 2.1 3.0 1.0 1.5 1.5 1.5 2.5 9.45 62.95
403B 2.1 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 24.15 87.10
105C 2.2 3.0 1.0 1.0 1.0 1.0 2.0 6.60 93.70 158.85

33 GALOFARO Sofia 2003 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101C 1.4 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 15.40 15.40
401C 1.3 3.0 5.0 4.0 5.0 4.0 4.0 16.90 32.30
201C 1.7 3.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 7.65 39.95
5211A 2.0 3.0 1.5 1.0 1.0 1.0 1.5 7.00 46.95
301C 1.8 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 13.50 60.45
302C 1.7 3.0 2.5 2.0 2.5 2.5 3.0 12.75 73.20
103C 1.5 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 73.20 179.35
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - C1 Femmine
1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 211.40 18.00
2 BORELLO Matilde 2002 Asd Blu 2006 - Torino 175.20 36.20 16.00
3 MONATERI Vittoria 2002 Asd Blu 2006 - Torino 169.40 42.00 14.00
4 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 164.80 46.60 12.00
5 ZICH Eleonora Lorenza 2002 Asd Blu 2006 - Torino 153.25 58.15 10.00
6 SANTORO Melanie 2003 MR Sport F.lli Marconi 151.80 59.60 8.00
7 ZEBOCHIN Lucia 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 148.95 62.45 7.00
8 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro Roma 146.35 65.05 6.00
9 LUBERTO Carla Rosa 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 144.85 66.55 5.00

10 GIGLIO Maria Francesca 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 144.75 66.65 4.00
11 CAMPOLI Lara 2003 GS Fiamme Oro Roma 144.00 67.40 3.00
12 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 143.65 67.75 2.00
13 COLABIANCHI Sofia 2002 MR Sport F.lli Marconi 143.50 67.90 1.00
14 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 142.25 69.15 1.00
15 FRIZZI Nina 2002 Asd Carlo Dibiasi 137.70 73.70 1.00
16 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 136.70 74.70 1.00
17 PREDA Giulia 2002 Bergamo Nuoto 133.15 78.25 1.00
18 TOGNETTI Sofia 2003 US Triestina Nuoto 128.90 82.50 1.00
19 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 126.75 84.65 1.00
20 DORCI Alice 2002 US Triestina Nuoto 125.40 86.00 1.00
21 BILLI Maddalena 2003 Circolo Canottieri Aniene 122.35 89.05 1.00
22 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro Roma 121.95 89.45 1.00
23 BERTAZZONI Francesca 2002 Bergamo Nuoto 110.95 100.45 1.00
24 DE GREGORIO Gaia 2002 Circolo Canottieri Aniene 110.90 100.50 1.00
25 CAROLEO Lara 2003 Fondazione M.Bentegodi 109.70 101.70 1.00
26 MAISANI Giorgia 2002 MR Sport F.lli Marconi 105.75 105.65 1.00
27 ROSSI Flavia 2003 Asd Carlo Dibiasi 104.90 106.50 1.00
28 PESCE Elena 2003 Asd Carlo Dibiasi 96.90 114.50 1.00
29 FONTANA Giorgia 2002 Fondazione M.Bentegodi 94.25 117.15 1.00

Classifica società

1 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (3) 40.00
2 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (4) 28.00
3 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (4) 15.00
4 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (3) 10.00
5 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (2) 9.00
6 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 7.00
7 FRI-7 US Triestina Nuoto (4) 5.00
8 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (4) 4.00
9 VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (2) 2.00

LOM-9339 Bergamo Nuoto (2) 2.00
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C1 Femmine
Finale

ARBITRO POLAZZO Valerio
PANNELLO A (1  2  3  7  8  9  10) PANNELLO B (4  5  6)

GIUDICE 1 VETTORI Laura GIUDICE 1 DAMIANI Carlo
GIUDICE 2 MASSENZ Sara Anna GIUDICE 2 ZAMPIERI Marco
GIUDICE 3 RAGNI Cesare GIUDICE 3 TEDOLI Claudio
GIUDICE 4 MUNARI Paola GIUDICE 4 MICHETTI Carlo
GIUDICE 5 CALDERARA Gianclaudio GIUDICE 5 SAGGION Orlando

1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 18.0
101B 1.5 7.5 6.5 6.0 7.5 7.0 6.5 30.00 30.00
403B 2.1 7.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 67.80
612B 1.8 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 36.90 104.70
5231D 2.0 7.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 38.00 142.70
5233D 2.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 37.50 180.20
105B 2.6 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 31.20 211.40

2 BORELLO Matilde 2002 Asd Blu 2006 - Torino 16.0
103B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 27.20 27.20
201C 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 22.50 49.70
301C 1.6 5.0 6.0 5.5 4.5 5.5 5.0 25.60 75.30
401B 1.5 5.0 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 25.50 100.80
405C 2.7 7.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 43.20 144.00
105C 2.4 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 31.20 175.20 36.20

3 MONATERI Vittoria 2002 Asd Blu 2006 - Torino 14.0
103B 1.7 5.0 5.0 6.0 5.5 4.5 5.0 26.35 26.35
201B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 24.00 50.35
301B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 26.35 76.70
403B 2.4 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 5.5 38.40 115.10
405C 2.7 7.5 3.5 3.0 3.0 2.0 3.0 24.30 139.40
105C 2.4 5.0 3.5 4.5 4.5 4.0 4.0 30.00 169.40 42.00

4 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 12.0
101B 1.5 7.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 27.75 27.75
401B 1.4 7.5 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 22.40 50.15
301B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 27.20 77.35
5231D 2.1 5.0 3.0 3.0 3.5 2.5 2.0 17.85 95.20
403B 2.4 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0 34.80 130.00
105C 2.4 5.0 5.0 5.5 5.0 4.0 4.5 34.80 164.80 46.60

5 ZICH Eleonora Lorenza 2002 Asd Blu 2006 - Torino 10.0
103B 1.6 7.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 25.60 25.60
203C 2.0 5.0 2.5 2.5 2.5 3.5 3.5 17.00 42.60
403B 2.1 7.5 4.5 5.0 3.5 5.0 4.5 29.40 72.00
301B 1.9 7.5 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 21.85 93.85
303C 2.0 7.5 4.5 4.5 4.5 4.5 3.5 27.00 120.85
105B 2.4 7.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 32.40 153.25 58.15

6 SANTORO Melanie 2003 MR Sport F.lli Marconi 8.0
101B 1.5 7.5 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 20.25 20.25
201C 1.5 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 20.25 40.50
301B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 66.00
401B 1.4 7.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 24.50 90.50
103B 1.6 7.5 6.0 5.5 6.0 5.5 4.0 27.20 117.70
403C 2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 34.10 151.80 59.60

7 ZEBOCHIN Lucia 2003 Trieste Tuffi Edera 1904 7.0
103B 1.6 7.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 24.00 24.00
401B 1.4 7.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 21.00 45.00
612B 1.8 7.5 4.0 3.5 3.0 2.5 2.5 16.20 61.20
301B 1.9 7.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 34.20 95.40
105C 2.4 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 25.20 120.60
403B 2.1 7.5 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 28.35 148.95 62.45
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro Roma 6.0
103B 1.7 5.0 4.0 4.5 3.0 3.0 4.0 18.70 18.70
612B 1.7 5.0 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 19.55 38.25
301B 1.7 5.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 19.55 57.80
5231D 2.1 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 34.65 92.45
5132D 2.2 5.0 3.0 2.5 3.0 3.5 3.5 20.90 113.35
403C 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 33.00 146.35 65.05

9 LUBERTO Carla Rosa 2003 Tubisider Cosenza Nuoto 5.0
101B 1.3 5.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 26.00 26.00
201C 1.5 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 21.00 47.00
301C 1.6 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 22.40 69.40
401B 1.5 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 27.00 96.40
612B 1.7 5.0 4.0 3.0 4.0 3.5 3.0 17.85 114.25
103B 1.7 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 30.60 144.85 66.55

10 GIGLIO Maria Francesca 2002 Tubisider Cosenza Nuoto 4.0
103B 1.7 5.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5 22.95 22.95
201C 1.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 47.70
612B 1.7 5.0 5.0 4.5 3.5 4.5 4.5 22.95 70.65
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 22.50 93.15
105C 2.4 5.0 4.0 3.0 3.5 3.0 4.0 25.20 118.35
403C 2.2 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 26.40 144.75 66.65

11 CAMPOLI Lara 2003 GS Fiamme Oro Roma 3.0
103B 1.7 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 21.25 21.25
301C 1.6 5.0 2.5 3.5 3.5 3.0 3.0 15.20 36.45
401B 1.5 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 21.00 57.45
5231D 2.1 5.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 24.15 81.60
612B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 27.20 108.80
403C 2.2 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 35.20 144.00 67.40

12 COSETTI Elisa 2002 US Triestina Nuoto 2.0
401B 1.4 7.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 23.80 23.80
103B 1.6 7.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 24.00 47.80
201C 1.5 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 26.25 74.05
301B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 25.50 99.55
403C 2.2 5.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 16.50 116.05
105C 2.4 5.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5 27.60 143.65 67.75

13 COLABIANCHI Sofia 2002 MR Sport F.lli Marconi 1.0
103B 1.6 7.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 26.40
201B 1.6 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 45.60
301C 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 24.00 69.60
401B 1.4 7.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 25.90 95.50
105C 2.4 5.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 21.60 117.10
403C 2.2 5.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 26.40 143.50 67.90

14 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 1.0
101B 1.5 7.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 27.75 27.75
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 22.50 50.25
612B 1.7 5.0 5.0 4.0 5.0 4.0 4.0 22.10 72.35
301C 1.6 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 19.20 91.55
103B 1.7 5.0 4.0 5.0 5.0 4.0 4.0 22.10 113.65
403C 2.2 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 28.60 142.25 69.15

15 FRIZZI Nina 2002 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101B 1.5 7.5 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 24.00 24.00
401B 1.5 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 21.00 45.00
301C 1.6 5.0 3.0 3.5 4.0 2.5 4.0 16.80 61.80
5231D 2.1 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 27.30 89.10
103B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 25.50 114.60
403C 2.2 5.0 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5 23.10 137.70 73.70

16 CLARI Alissa 2003 US Triestina Nuoto 1.0
101B 1.3 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 22.10 22.10
401B 1.5 5.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 28.50 50.60
612B 1.7 5.0 4.0 3.5 3.5 3.0 2.5 17.00 67.60
201C 1.5 5.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 17.25 84.85
301B 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 25.50 110.35
103B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 26.35 136.70 74.70
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

17 PREDA Giulia 2002 Bergamo Nuoto 1.0
101B 1.3 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 18.85 18.85
201C 1.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 24.75 43.60
401B 1.5 5.0 5.5 6.0 6.5 6.0 7.0 27.75 71.35
612B 1.7 5.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 20.40 91.75
403C 2.2 5.0 3.5 2.5 2.5 3.0 3.5 19.80 111.55
5211A 1.8 5.0 4.5 4.0 4.5 3.5 3.5 21.60 133.15 78.25

18 TOGNETTI Sofia 2003 US Triestina Nuoto 1.0
401B 1.4 7.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 21.00 21.00
103B 1.6 7.5 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 24.00 45.00
612B 1.7 5.0 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 21.25 66.25
201C 1.5 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 15.75 82.00
301B 1.7 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 23.80 105.80
403C 2.2 5.0 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 23.10 128.90 82.50

19 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 1.0
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 23.25 23.25
201C 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 22.50 45.75
301C 1.6 5.0 2.0 2.5 2.5 3.0 3.0 12.80 58.55
103B 1.7 5.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 19.55 78.10
612B 1.7 5.0 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 17.85 95.95
403C 2.2 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 30.80 126.75 84.65

20 DORCI Alice 2002 US Triestina Nuoto 1.0
101B 1.3 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 22.75 22.75
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 24.00 46.75
201B 1.6 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 25.60 72.35
301C 1.6 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 21.60 93.95
103B 1.7 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 4.5 23.80 117.75
612B 1.7 5.0 1.5 1.5 1.5 1.5 0.5 7.65 125.40 86.00

21 BILLI Maddalena 2003 Circolo Canottieri Aniene 1.0
101B 1.5 7.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 19.50 19.50
401B 1.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 20.25 39.75
612B 1.7 5.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 18.70 58.45
201C 1.5 5.0 4.0 3.5 3.5 3.0 4.0 16.50 74.95
103B 1.7 5.0 4.0 4.5 5.0 3.5 4.5 22.10 97.05
403C 2.2 5.0 4.0 3.5 4.5 3.5 4.0 25.30 122.35 89.05

22 ALEMANNI Sarah 2003 GS Fiamme Oro Roma 1.0
101B 1.3 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 20.15 20.15
201B 1.6 5.0 2.5 3.0 2.5 3.5 3.0 13.60 33.75
301B 1.7 5.0 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5 11.90 45.65
401B 1.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 19.50 65.15
103B 1.7 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 4.0 23.80 88.95
403C 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 33.00 121.95 89.45

23 BERTAZZONI Francesca 2002 Bergamo Nuoto 1.0
101B 1.3 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 20.80 20.80
201C 1.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 21.75 42.55
301C 1.6 5.0 2.5 3.0 2.5 3.0 3.0 13.60 56.15
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 22.50 78.65
612B 1.7 5.0 3.5 3.5 4.0 2.5 4.0 18.70 97.35
103B 1.7 5.0 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 13.60 110.95 100.45

24 DE GREGORIO Gaia 2002 Circolo Canottieri Aniene 1.0
101B 1.5 7.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 19.50 19.50
401B 1.5 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 19.50 39.00
301C 1.6 5.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 19.20 58.20
612B 1.7 5.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.0 18.70 76.90
103B 1.7 5.0 3.5 3.0 3.0 3.0 2.5 15.30 92.20
403C 2.2 5.0 3.0 2.5 4.0 2.5 3.0 18.70 110.90 100.50

25 CAROLEO Lara 2003 Fondazione M.Bentegodi 1.0
103B 1.6 7.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 21.60
201A 1.7 5.0 2.5 3.0 3.0 2.5 3.0 14.45 36.05
401B 1.5 5.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 14.25 50.30
5231D 2.1 5.0 3.0 2.5 3.5 2.5 3.5 18.90 69.20
105C 2.4 5.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 21.60 90.80
612B 1.8 7.5 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 18.90 109.70 101.70
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

26 MAISANI Giorgia 2002 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.3 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 18.85 18.85
201B 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 3.0 4.0 19.20 38.05
301C 1.6 5.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 16.00 54.05
401B 1.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 20.25 74.30
612B 1.7 5.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 12.75 87.05
103B 1.7 5.0 3.5 3.0 3.5 4.5 4.0 18.70 105.75 105.65

27 ROSSI Flavia 2003 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101B 1.3 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 13.65 13.65
201C 1.5 5.0 4.5 3.5 4.0 3.5 3.5 16.50 30.15
301C 1.6 5.0 3.5 4.0 4.5 3.5 3.5 17.60 47.75
401B 1.5 5.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 17.25 65.00
103C 1.6 5.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 16.80 81.80
403C 2.2 5.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 23.10 104.90 106.50

28 PESCE Elena 2003 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101B 1.3 5.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.5 17.55 17.55
201C 1.5 5.0 3.5 2.5 3.5 2.5 3.0 13.50 31.05
301C 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 19.20 50.25
401B 1.5 5.0 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 13.50 63.75
612B 1.7 5.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 17.00 80.75
103B 1.7 5.0 3.5 3.0 2.5 3.0 3.5 16.15 96.90 114.50

29 FONTANA Giorgia 2002 Fondazione M.Bentegodi 1.0
201A 1.7 5.0 1.0 1.5 1.5 1.5 1.0 6.80 6.80
103B 1.6 7.5 2.0 2.5 3.0 2.5 2.5 12.00 18.80
401B 1.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 20.25 39.05
612B 1.8 7.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 21.60 60.65
105C 2.4 5.0 1.0 1.0 0.5 1.0 1.0 7.20 67.85
403C 2.2 5.0 4.5 4.5 3.0 3.0 5.5 26.40 94.25 117.15
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - C2 Maschi
1 MION Luca 2004 Bolzano Nuoto 177.75 18.00
2 ZANNELLA Tommaso 2004 MR Sport F.lli Marconi 169.55 8.20 16.00
3 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Nuoto 166.60 11.15 14.00
4 SEMERIA Federico 2005 Canottieri Milano 165.00 12.75 12.00
5 ZANGARA Milo 2004 GS Fiamme Oro Roma 154.80 22.95 10.00
6 CARMELI Francesco 2004 Trieste Tuffi Edera 1904 144.85 32.90 8.00
7 VANNUCCI Lorenzo 2004 MR Sport F.lli Marconi 142.55 35.20 7.00
8 OLMATI Matteo 2005 Asd Carlo Dibiasi 142.25 35.50 6.00
9 CAFIERO Matteo 2005 Ice Club Como 140.30 37.45 5.00

10 MORI Daniele 2004 Bolzano Nuoto 128.35 49.40 4.00
11 TORRES GARCIA Leonardo Y 2005 Bolzano Nuoto 127.95 49.80 3.00
12 BARNABA Andrea 2004 Trieste Tuffi Edera 1904 125.35 52.40 2.00
13 CENTURIONI Flavio 2005 GS Fiamme Oro Roma 120.85 56.90 1.00
14 TERRANOVA Daniele 2005 Marina Militare CS Nuoto 119.50 58.25 1.00
15 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Nuoto 119.40 58.35 1.00
16 COLABIANCHI Leonardo 2005 MR Sport F.lli Marconi 116.80 60.95 1.00
17 FENICCHIA Massimo 2004 Circolo Canottieri Aniene 113.90 63.85 1.00
18 DI FRANCESCO Aldo 2004 MR Sport F.lli Marconi 111.30 66.45 1.00
19 BRIGUGLIO Marco 2005 Marina Militare CS Nuoto 110.60 67.15 1.00
20 CASSE' Tommaso 2005 Canottieri Milano 109.25 68.50 1.00
21 DONATO Umberto Simone 2005 Tubisider Cosenza Nuoto 107.40 70.35 1.00
22 AIELLO Alessandro France 2005 Tubisider Cosenza Nuoto 106.95 70.80 1.00
23 ROTA Tommaso 2004 Bergamo Nuoto 105.75 72.00 1.00
24 COLOMBO Edoardo 2005 Canottieri Milano 105.00 72.75 1.00
25 VERUCCI Valerio 2005 GS Fiamme Oro Roma 104.55 73.20 1.00
26 BONOMINI Leonardo 2005 Fondazione M.Bentegodi 104.45 73.30 1.00
27 RIZZUTI Paolo 2004 Tubisider Cosenza Nuoto 102.80 74.95 1.00
28 PIRCHER Gabriel 2005 Bolzano Nuoto 100.70 77.05 1.00
29 MAMBRO Alessandro 2004 MR Sport F.lli Marconi 98.10 79.65 1.00
30 SEQUI Emanuele Bruno 2005 MR Sport F.lli Marconi 97.10 80.65 1.00
31 PETRELLO Giorgio 2004 Asd Blu 2006 - Torino 96.65 81.10 1.00
32 SPADARO Mattia 2005 US Triestina Nuoto 95.90 81.85 1.00
33 MARCUCCI Gabriele 2005 GS Fiamme Oro Roma 93.40 84.35 1.00
34 DENTI Filippo 2004 Ice Club Como 84.40 93.35 1.00
35 ANDERLAN Raul Lucas 2005 Bolzano Nuoto 77.30 100.45 1.00
36 CAUCCI Lorenzo 2005 Nuotatori Genovesi 74.55 103.20 1.00
37 PILARA Federico 2004 Buonconsiglio Nuoto 65.50 112.25 1.00

Classifica società

1 AAS-546 Bolzano Nuoto (5) 27.00
LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (6) 27.00

3 LOM-9339 Bergamo Nuoto (3) 16.00
4 LOM-9398 Canottieri Milano (3) 14.00
5 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (4) 13.00
6 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (2) 10.00
7 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (1) 6.00

LOM-9378 Ice Club Como (2) 6.00
9 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (3) 3.00

10 LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (2) 2.00
11 VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (1) 1.00

LIG-14863 Nuotatori Genovesi (1) 1.00
LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (1) 1.00
FRI-7 US Triestina Nuoto (1) 1.00
PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (1) 1.00
TRE-3 Buonconsiglio Nuoto (1) 1.00
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C2 Maschi
Finale

ARBITRO POLAZZO Valerio
PANNELLO A (1  2  3  7  8  9  10) PANNELLO B (4  5  6)

GIUDICE 1 RAGNI Cesare GIUDICE 1 CALDERARA Gianclaudio
GIUDICE 2 SAGGION Orlando GIUDICE 2 ZAMPIERI Marco
GIUDICE 3 MICHETTI Carlo GIUDICE 3 VETTORI Laura
GIUDICE 4 DAMIANI Carlo GIUDICE 4 MASSENZ Sara Anna
GIUDICE 5 TEDOLI Claudio GIUDICE 5 MUNARI Paola

1 MION Luca 2004 Bolzano Nuoto 18.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 5.5 6.0 5.0 26.25 26.25
101B 1.3 1.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 20.15 46.40
201B 1.6 1.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 32.80 79.20
301B 1.7 1.0 5.0 5.5 6.5 5.5 7.0 29.75 108.95
403C 2.2 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 41.80 150.75
203C 2.0 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 27.00 177.75

2 ZANNELLA Tommaso 2004 MR Sport F.lli Marconi 16.0
103B 1.7 1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 29.75 29.75
201B 1.6 1.0 6.5 6.0 5.5 6.0 4.5 28.00 57.75
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 22.10 79.85
401B 1.5 1.0 8.0 8.0 7.0 8.0 7.0 34.50 114.35
104C 2.2 1.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 35.20 149.55
203C 2.0 1.0 3.5 3.0 4.0 3.5 2.5 20.00 169.55 8.20

3 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Nuoto 14.0
103B 1.7 1.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 31.45 31.45
201B 1.6 1.0 5.0 7.0 6.5 5.5 5.0 27.20 58.65
301B 1.7 1.0 5.5 6.5 5.5 5.0 5.0 27.20 85.85
203C 2.0 1.0 4.0 3.5 4.5 3.5 4.5 24.00 109.85
303C 2.1 1.0 6.0 5.5 4.5 5.5 4.0 32.55 142.40
403C 2.2 1.0 4.0 3.5 4.0 2.5 3.5 24.20 166.60 11.15

4 SEMERIA Federico 2005 Canottieri Milano 12.0
401B 1.5 1.0 7.5 7.0 7.0 6.0 6.0 30.00 30.00
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 55.50
103B 1.7 1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 28.90 84.40
403C 2.2 1.0 4.0 3.0 3.5 2.5 3.5 22.00 106.40
105C 2.4 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 4.0 21.60 128.00
203C 2.0 1.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 37.00 165.00 12.75

5 ZANGARA Milo 2004 GS Fiamme Oro Roma 10.0
101B 1.3 1.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.0 21.45 21.45
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 27.00 48.45
201B 1.6 1.0 6.0 4.5 5.0 5.5 5.0 24.80 73.25
301B 1.7 1.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 22.10 95.35
103B 1.7 1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 29.75 125.10
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 29.70 154.80 22.95

6 CARMELI Francesco 2004 Trieste Tuffi Edera 1904 8.0
103B 1.7 1.0 4.0 5.0 4.0 4.5 4.0 21.25 21.25
401B 1.5 1.0 4.5 6.0 4.5 5.0 5.0 21.75 43.00
301B 1.7 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 17.00 60.00
203B 2.3 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5 28.75 88.75
104B 2.3 1.0 3.5 4.5 4.5 3.0 3.0 25.30 114.05
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 30.80 144.85 32.90

7 VANNUCCI Lorenzo 2004 MR Sport F.lli Marconi 7.0
401B 1.5 1.0 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 25.50 25.50
103B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 22.10 47.60
201C 1.5 1.0 4.0 3.5 4.5 3.5 4.0 17.25 64.85
301C 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 88.85
203C 2.0 1.0 4.0 3.5 4.5 4.5 3.0 24.00 112.85
403C 2.2 1.0 4.0 4.0 5.0 4.5 5.0 29.70 142.55 35.20
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 OLMATI Matteo 2005 Asd Carlo Dibiasi 6.0
100B 1.2 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 18.60 18.60
101B 1.3 1.0 5.5 5.5 5.5 4.5 4.5 20.15 38.75
200B 1.3 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 21.45 60.20
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 24.00 84.20
301C 1.6 1.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 28.80 113.00
401B 1.5 1.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 29.25 142.25 35.50

9 CAFIERO Matteo 2005 Ice Club Como 5.0
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 31.50 31.50
301B 1.7 1.0 3.0 3.5 3.0 2.5 2.5 14.45 45.95
103B 1.7 1.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 29.75 75.70
104C 2.2 1.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 19.80 95.50
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 30.80 126.30
203C 2.0 1.0 2.5 2.0 2.0 2.5 2.5 14.00 140.30 37.45

10 MORI Daniele 2004 Bolzano Nuoto 4.0
101B 1.3 1.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 22.75 22.75
201C 1.5 1.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 24.00 46.75
301C 1.6 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 18.40 65.15
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 6.0 5.0 6.0 24.00 89.15
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 27.20 116.35
203C 2.0 1.0 2.0 1.5 2.0 2.0 3.0 12.00 128.35 49.40

11 TORRES GARCIA Leonardo Y 2005 Bolzano Nuoto 3.0
101B 1.3 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 20.80 20.80
201C 1.5 1.0 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 21.75 42.55
301C 1.6 1.0 5.5 4.5 4.5 4.0 5.0 22.40 64.95
401B 1.5 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 21.00 85.95
103C 1.6 1.0 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0 24.00 109.95
203C 2.0 1.0 3.0 2.5 3.5 3.0 3.0 18.00 127.95 49.80

12 BARNABA Andrea 2004 Trieste Tuffi Edera 1904 2.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 22.95 49.95
301C 1.6 1.0 3.5 4.5 4.5 3.0 3.0 17.60 67.55
201C 1.5 1.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 27.00 94.55
104C 2.2 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 13.20 107.75
403C 2.2 1.0 2.5 3.0 2.0 2.5 3.0 17.60 125.35 52.40

13 CENTURIONI Flavio 2005 GS Fiamme Oro Roma 1.0
101B 1.3 1.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 21.45 21.45
201C 1.5 1.0 3.5 4.5 3.5 3.5 3.5 15.75 37.20
401B 1.5 1.0 5.5 6.0 6.5 5.5 5.0 25.50 62.70
301C 1.6 1.0 3.0 2.5 3.5 3.5 3.5 16.00 78.70
103B 1.7 1.0 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 21.25 99.95
403C 2.2 1.0 3.0 2.5 3.5 3.0 4.5 20.90 120.85 56.90

14 TERRANOVA Daniele 2005 Marina Militare CS Nuoto 1.0
101B 1.3 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 19.50 19.50
201C 1.5 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 20.25 39.75
401B 1.5 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 15.75 55.50
402C 1.6 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 22.40 77.90
103C 1.6 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 17.60 95.50
301C 1.6 1.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 24.00 119.50 58.25

15 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Nuoto 1.0
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 21.00 21.00
201C 1.5 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 48.00
301C 1.6 1.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.0 21.60 69.60
103C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 20.00 89.60
203C 2.0 1.0 1.5 1.0 1.5 2.0 2.5 10.00 99.60
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 19.80 119.40 58.35

16 COLABIANCHI Leonardo 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.3 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 18.85 18.85
201C 1.5 1.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 15.75 34.60
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 27.00 61.60
402C 1.6 1.0 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5 16.80 78.40
103C 1.6 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 19.20 97.60
301C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 19.20 116.80 60.95
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

17 FENICCHIA Massimo 2004 Circolo Canottieri Aniene 1.0
401B 1.5 1.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 19.50 19.50
101B 1.3 1.0 2.5 3.0 3.0 2.5 2.5 10.40 29.90
201C 1.5 1.0 6.0 5.0 5.0 4.5 6.0 24.00 53.90
301C 1.6 1.0 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 22.40 76.30
402C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.0 4.0 2.5 15.20 91.50
103C 1.6 1.0 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5 22.40 113.90 63.85

18 DI FRANCESCO Aldo 2004 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.3 1.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 13.65 13.65
401B 1.5 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 21.75 35.40
201C 1.5 1.0 4.0 3.0 3.5 3.5 4.0 16.50 51.90
301C 1.6 1.0 3.5 3.0 4.0 3.5 4.5 17.60 69.50
103B 1.7 1.0 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0 17.00 86.50
402C 1.6 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 24.80 111.30 66.45

19 BRIGUGLIO Marco 2005 Marina Militare CS Nuoto 1.0
101B 1.3 1.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 14.95 14.95
201C 1.5 1.0 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5 14.25 29.20
401B 1.5 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 15.00 44.20
402C 1.6 1.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 25.60 69.80
103C 1.6 1.0 4.0 3.5 4.5 3.5 4.0 18.40 88.20
301C 1.6 1.0 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 22.40 110.60 67.15

20 CASSE' Tommaso 2005 Canottieri Milano 1.0
101C 1.2 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 19.20 19.20
401C 1.4 1.0 4.0 4.5 4.0 3.5 3.5 16.10 35.30
201C 1.5 1.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 20.25 55.55
301C 1.6 1.0 3.5 3.5 4.5 3.0 4.0 17.60 73.15
103C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 15.20 88.35
403C 2.2 1.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 20.90 109.25 68.50

21 DONATO Umberto Simone 2005 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0
101B 1.3 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 17.55 17.55
201C 1.5 1.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 18.75 36.30
401B 1.5 1.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 22.50 58.80
301C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 14.40 73.20
103C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.5 3.0 2.5 15.20 88.40
203C 2.0 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 19.00 107.40 70.35

22 AIELLO Alessandro France 2005 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0
101B 1.3 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 19.50 19.50
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 20.00 39.50
401B 1.5 1.0 5.0 4.0 4.5 5.0 5.5 21.75 61.25
201B 1.6 1.0 2.5 2.5 2.0 3.0 2.5 12.00 73.25
103B 1.7 1.0 3.5 3.0 2.5 3.0 3.0 15.30 88.55
402C 1.6 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 18.40 106.95 70.80

23 ROTA Tommaso 2004 Bergamo Nuoto 1.0
101B 1.3 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 16.90 16.90
201C 1.5 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 15.75 32.65
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 4.0 3.5 4.0 19.50 52.15
301C 1.6 1.0 2.5 2.0 2.5 2.0 3.0 11.20 63.35
103C 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 24.00 87.35
402C 1.6 1.0 4.5 3.5 4.5 3.0 3.5 18.40 105.75 72.00

24 COLOMBO Edoardo 2005 Canottieri Milano 1.0
101C 1.2 1.0 5.5 4.5 4.0 5.0 4.5 16.80 16.80
401C 1.4 1.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 15.40 32.20
201C 1.5 1.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 24.00 56.20
301C 1.6 1.0 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0 17.60 73.80
103C 1.6 1.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5 12.00 85.80
402C 1.6 1.0 3.5 4.5 4.0 4.5 3.0 19.20 105.00 72.75

25 VERUCCI Valerio 2005 GS Fiamme Oro Roma 1.0
101B 1.3 1.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 20.80 20.80
201C 1.5 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 20.25 41.05
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 21.00 62.05
301C 1.6 1.0 3.0 3.0 4.0 3.0 4.0 16.00 78.05
103B 1.7 1.0 0.5 1.0 0.5 0.5 1.0 3.40 81.45
403C 2.2 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 23.10 104.55 73.20
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

26 BONOMINI Leonardo 2005 Fondazione M.Bentegodi 1.0
101B 1.3 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 15.60 15.60
201C 1.5 1.0 4.0 4.5 4.5 3.5 3.5 18.00 33.60
301C 1.6 1.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 17.60 51.20
401B 1.5 1.0 3.5 3.5 2.0 3.0 3.5 15.00 66.20
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 3.5 22.95 89.15
5211A 1.8 1.0 2.5 3.0 3.5 3.0 2.0 15.30 104.45 73.30

27 RIZZUTI Paolo 2004 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0
101B 1.3 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 20.80 20.80
201C 1.5 1.0 3.5 3.5 4.5 3.0 2.5 15.00 35.80
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 27.00 62.80
301C 1.6 1.0 4.0 3.5 4.5 5.0 4.5 20.80 83.60
103C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 19.20 102.80
402C 1.6 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 102.80 74.95

28 PIRCHER Gabriel 2005 Bolzano Nuoto 1.0
101C 1.2 1.0 5.5 5.5 5.5 4.5 4.5 18.60 18.60
200C 1.3 1.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.0 18.20 36.80
201C 1.5 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 18.00 54.80
301C 1.6 1.0 3.0 3.5 3.0 4.0 4.0 16.80 71.60
401C 1.4 1.0 3.0 3.5 4.5 3.5 3.5 14.70 86.30
103C 1.6 1.0 2.5 3.0 4.0 3.0 3.0 14.40 100.70 77.05

29 MAMBRO Alessandro 2004 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.3 1.0 3.5 2.5 3.0 3.5 3.0 12.35 12.35
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5 17.25 29.60
201C 1.5 1.0 3.5 4.5 3.5 4.0 3.5 16.50 46.10
301C 1.6 1.0 2.5 3.0 3.0 3.5 4.0 15.20 61.30
103C 1.6 1.0 3.5 4.0 4.5 3.5 4.5 19.20 80.50
402C 1.6 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.5 17.60 98.10 79.65

30 SEQUI Emanuele Bruno 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0
100B 1.2 1.0 5.0 6.0 6.5 6.0 5.5 21.00 21.00
101B 1.3 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 14.95 35.95
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0 18.75 54.70
201B 1.6 1.0 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 17.60 72.30
301C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 4.5 16.80 89.10
103C 1.6 1.0 2.5 2.0 1.5 1.5 1.5 8.00 97.10 80.65

31 PETRELLO Giorgio 2004 Asd Blu 2006 - Torino 1.0
101B 1.3 1.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 16.90 16.90
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 20.25 37.15
201C 1.5 1.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 19.50 56.65
301C 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 12.00 68.65
402C 1.6 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 7.20 75.85
103C 1.6 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 20.80 96.65 81.10

32 SPADARO Mattia 2005 US Triestina Nuoto 1.0
101B 1.3 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 19.50 19.50
401B 1.5 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 15.00 34.50
201C 1.5 1.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 15.00 49.50
301C 1.6 1.0 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 12.80 62.30
103C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 20.00 82.30
402C 1.6 1.0 2.5 3.0 2.5 3.0 3.0 13.60 95.90 81.85

33 MARCUCCI Gabriele 2005 GS Fiamme Oro Roma 1.0
101B 1.3 1.0 5.0 4.5 4.5 3.5 4.5 17.55 17.55
201C 1.5 1.0 1.5 2.0 1.5 2.0 1.5 7.50 25.05
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 18.75 43.80
301C 1.6 1.0 3.5 3.0 4.0 4.5 4.0 18.40 62.20
103C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 16.80 79.00
402C 1.6 1.0 2.5 3.0 3.0 3.5 3.0 14.40 93.40 84.35

34 DENTI Filippo 2004 Ice Club Como 1.0
101B 1.3 1.0 4.0 4.0 3.5 3.0 3.5 14.30 14.30
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 19.50 33.80
201C 1.5 1.0 2.5 3.0 2.5 2.5 3.0 12.00 45.80
301C 1.6 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5 2.0 7.20 53.00
103B 1.7 1.0 2.5 3.5 3.5 3.0 3.5 17.00 70.00
402C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 14.40 84.40 93.35
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35 ANDERLAN Raul Lucas 2005 Bolzano Nuoto 1.0
101C 1.2 1.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 15.60 15.60
200C 1.3 1.0 4.5 3.5 4.0 3.5 4.0 14.95 30.55
201C 1.5 1.0 2.0 2.5 2.0 2.0 2.5 9.75 40.30
301C 1.6 1.0 2.0 1.5 2.0 2.5 2.5 10.40 50.70
401B 1.5 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 3.0 9.00 59.70
103C 1.6 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 17.60 77.30 100.45

36 CAUCCI Lorenzo 2005 Nuotatori Genovesi 1.0
100C 1.2 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 14.40 14.40
101C 1.2 1.0 3.5 3.5 4.0 3.0 3.0 12.00 26.40
201C 1.5 1.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 14.25 40.65
301C 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 12.00 52.65
401C 1.4 1.0 3.5 3.0 3.0 4.0 4.5 14.70 67.35
103C 1.6 1.0 1.5 1.5 2.0 1.5 1.5 7.20 74.55 103.20

37 PILARA Federico 2004 Buonconsiglio Nuoto 1.0
101B 1.3 1.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 12.35 12.35
201C 1.5 1.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5 11.25 23.60
401C 1.4 1.0 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5 14.70 38.30
301C 1.6 1.0 2.0 2.5 2.0 2.0 3.0 10.40 48.70
103C 1.6 1.0 1.5 1.5 2.0 1.5 1.5 7.20 55.90
402C 1.6 1.0 1.5 2.5 2.0 2.0 2.0 9.60 65.50 112.25
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - C2 Maschi
1 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Nuoto 217.70 18.00
2 SEMERIA Federico 2005 Canottieri Milano 206.25 11.45 16.00
3 MION Luca 2004 Bolzano Nuoto 178.25 39.45 14.00
4 ZANNELLA Tommaso 2004 MR Sport F.lli Marconi 164.55 53.15 12.00
5 CAFIERO Matteo 2005 Ice Club Como 163.40 54.30 10.00
6 TORRES GARCIA Leonardo Y 2005 Bolzano Nuoto 149.25 68.45 8.00
7 CASSE' Tommaso 2005 Canottieri Milano 140.05 77.65 7.00
8 VANNUCCI Lorenzo 2004 MR Sport F.lli Marconi 139.45 78.25 6.00
9 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Nuoto 137.55 80.15 5.00

10 ZANGARA Milo 2004 GS Fiamme Oro Roma 137.05 80.65 4.00
11 CARMELI Francesco 2004 Trieste Tuffi Edera 1904 134.25 83.45 3.00
12 MORI Daniele 2004 Bolzano Nuoto 133.15 84.55 2.00
13 COLABIANCHI Leonardo 2005 MR Sport F.lli Marconi 130.60 87.10 1.00
14 VERUCCI Valerio 2005 GS Fiamme Oro Roma 128.95 88.75 1.00
15 BARNABA Andrea 2004 Trieste Tuffi Edera 1904 122.70 95.00 1.00
16 RIZZUTI Paolo 2004 Tubisider Cosenza Nuoto 121.20 96.50 1.00
17 TERRANOVA Daniele 2005 Marina Militare CS Nuoto 121.05 96.65 1.00
18 DONATO Umberto Simone 2005 Tubisider Cosenza Nuoto 117.45 100.25 1.00
19 CENTURIONI Flavio 2005 GS Fiamme Oro Roma 114.70 103.00 1.00
20 DI FRANCESCO Aldo 2004 MR Sport F.lli Marconi 114.35 103.35 1.00
21 OLMATI Matteo 2005 Asd Carlo Dibiasi 113.60 104.10 1.00
22 PETRELLO Giorgio 2004 Asd Blu 2006 - Torino 113.55 104.15 1.00
23 DENTI Filippo 2004 Ice Club Como 112.65 105.05 1.00
24 FENICCHIA Massimo 2004 Circolo Canottieri Aniene 106.00 111.70 1.00
25 ROTA Tommaso 2004 Bergamo Nuoto 103.85 113.85 1.00
26 SEQUI Emanuele Bruno 2005 MR Sport F.lli Marconi 95.90 121.80 1.00
27 PIRCHER Gabriel 2005 Bolzano Nuoto 91.75 125.95 1.00
28 COLOMBO Edoardo 2005 Canottieri Milano 89.40 128.30 1.00
29 CAUCCI Lorenzo 2005 Nuotatori Genovesi 87.50 130.20 1.00
30 AIELLO Alessandro France 2005 Tubisider Cosenza Nuoto 84.80 132.90 1.00
31 MARCUCCI Gabriele 2005 GS Fiamme Oro Roma 82.35 135.35 1.00
32 BRIGUGLIO Marco 2005 Marina Militare CS Nuoto 77.95 139.75 1.00
33 SPADARO Mattia 2005 US Triestina Nuoto 73.60 144.10 1.00

Classifica società

1 AAS-546 Bolzano Nuoto (4) 25.00
2 LOM-9339 Bergamo Nuoto (3) 24.00

LOM-9398 Canottieri Milano (3) 24.00
4 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (5) 21.00
5 LOM-9378 Ice Club Como (2) 11.00
6 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (4) 7.00
7 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (2) 4.00
8 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (3) 3.00
9 LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (2) 2.00

10 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (1) 1.00
LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (1) 1.00
FRI-7 US Triestina Nuoto (1) 1.00
PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (1) 1.00
LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (1) 1.00
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C2 Maschi
Finale

ARBITRO POLAZZO Valerio
PANNELLO A (1  2  3  7  8  9  10) PANNELLO B (4  5  6)

GIUDICE 1 MASSENZ Sara Anna GIUDICE 1 SAGGION Orlando
GIUDICE 2 CALDERARA Gianclaudio GIUDICE 2 MICHETTI Carlo
GIUDICE 3 MUNARI Paola GIUDICE 3 ZAMPIERI Marco
GIUDICE 4 RAGNI Cesare GIUDICE 4 TEDOLI Claudio
GIUDICE 5 VETTORI Laura GIUDICE 5 DAMIANI Carlo

1 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Nuoto 18.0
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 29.60 29.60
201B 1.8 3.0 5.5 7.0 6.5 6.5 5.5 33.30 62.90
301B 1.9 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 31.35 94.25
105B 2.4 3.0 6.5 5.5 5.5 6.5 6.0 43.20 137.45
405C 2.7 3.0 4.5 3.5 3.0 2.5 3.0 25.65 163.10
205C 2.8 3.0 6.0 5.5 7.0 6.5 7.0 54.60 217.70

2 SEMERIA Federico 2005 Canottieri Milano 16.0
103B 1.6 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 33.60 33.60
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 31.50 65.10
301B 1.9 3.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 30.40 95.50
403B 2.1 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 43.05 138.55
105C 2.2 3.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5 29.70 168.25
5231D 2.0 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 38.00 206.25 11.45

3 MION Luca 2004 Bolzano Nuoto 14.0
401B 1.4 3.0 7.0 8.0 7.0 7.0 6.5 29.40 29.40
101B 1.5 3.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 30.00 59.40
201B 1.8 3.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 30.60 90.00
301B 1.9 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 32.30 122.30
403B 2.1 3.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.5 26.25 148.55
105C 2.2 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 29.70 178.25 39.45

4 ZANNELLA Tommaso 2004 MR Sport F.lli Marconi 12.0
401B 1.4 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 24.50 24.50
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 5.0 4.5 4.5 27.90 52.40
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 3.5 5.0 25.65 78.05
303C 2.0 3.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5 25.00 103.05
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 34.00 137.05
105C 2.2 3.0 4.0 5.5 4.5 4.0 4.0 27.50 164.55 53.15

5 CAFIERO Matteo 2005 Ice Club Como 10.0
201B 1.8 3.0 6.5 7.0 6.0 5.0 5.0 31.50 31.50
301B 1.9 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 35.15 66.65
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 3.5 2.0 4.0 19.20 85.85
105C 2.2 3.0 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 25.30 111.15
403B 2.1 3.0 4.0 5.0 4.0 4.5 4.0 26.25 137.40
5231D 2.0 3.0 5.5 4.5 4.5 4.0 4.0 26.00 163.40 54.30

6 TORRES GARCIA Leonardo Y 2005 Bolzano Nuoto 8.0
101B 1.5 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 20.25 20.25
201B 1.8 3.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 29.70 49.95
301C 1.8 3.0 5.0 4.0 5.0 4.0 4.5 24.30 74.25
401B 1.4 3.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 26.60 100.85
105C 2.2 3.0 5.0 5.0 5.0 6.5 5.0 33.00 133.85
203B 2.2 3.0 2.5 2.5 2.0 2.0 2.5 15.40 149.25 68.45

7 CASSE' Tommaso 2005 Canottieri Milano 7.0
101B 1.5 3.0 5.0 5.5 4.0 4.5 4.5 21.00 21.00
401B 1.4 3.0 4.0 3.0 4.0 4.5 4.0 16.80 37.80
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00 64.80
301B 1.9 3.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 33.25 98.05
103B 1.6 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 19.20 117.25
403C 1.9 3.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 22.80 140.05 77.65
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 VANNUCCI Lorenzo 2004 MR Sport F.lli Marconi 6.0
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 24.50 24.50
103B 1.6 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 24.00 48.50
301C 1.8 3.0 1.0 1.0 0.0 1.0 0.5 4.50 53.00
303C 2.0 3.0 4.5 5.0 6.0 5.5 5.0 31.00 84.00
403C 1.9 3.0 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5 27.55 111.55
201B 1.8 3.0 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 27.90 139.45 78.25

9 CASALINI Francesco 2004 Bergamo Nuoto 5.0
401B 1.4 3.0 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 19.60 19.60
101B 1.5 3.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 28.50 48.10
201C 1.7 3.0 4.5 4.5 3.5 4.0 5.0 22.10 70.20
301C 1.8 3.0 4.0 4.0 3.0 3.5 3.5 19.80 90.00
103C 1.5 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 114.75
403C 1.9 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 22.80 137.55 80.15

10 ZANGARA Milo 2004 GS Fiamme Oro Roma 4.0
101B 1.5 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 18.00 18.00
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 25.20 43.20
201B 1.8 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 22.50 65.70
301B 1.9 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5 23.75 89.45
103B 1.6 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 24.80 114.25
403C 1.9 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 137.05 80.65

11 CARMELI Francesco 2004 Trieste Tuffi Edera 1904 3.0
103B 1.6 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 12.80 12.80
301B 1.9 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 19.95 32.75
401B 1.4 3.0 5.0 4.5 3.5 5.0 5.0 20.30 53.05
203B 2.2 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 17.60 70.65
105B 2.4 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 30.00 100.65
403B 2.1 3.0 5.5 4.0 5.0 5.5 5.5 33.60 134.25 83.45

12 MORI Daniele 2004 Bolzano Nuoto 2.0
101B 1.5 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 22.50 22.50
201C 1.7 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 29.75 52.25
301C 1.8 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 27.00 79.25
401B 1.4 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 14.70 93.95
103B 1.6 3.0 1.5 1.5 2.0 2.0 2.0 8.80 102.75
203C 1.9 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 30.40 133.15 84.55

13 COLABIANCHI Leonardo 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.5 3.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 24.00 24.00
201C 1.7 3.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 26.35 50.35
401B 1.4 3.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 21.00 71.35
403C 1.9 3.0 4.0 2.5 3.5 4.0 4.0 21.85 93.20
103B 1.6 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 17.60 110.80
301C 1.8 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 19.80 130.60 87.10

14 VERUCCI Valerio 2005 GS Fiamme Oro Roma 1.0
101B 1.5 3.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 22.50 22.50
201C 1.7 3.0 3.0 3.5 3.0 4.5 4.0 17.85 40.35
401B 1.4 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 19.60 59.95
301C 1.8 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 19.80 79.75
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 26.40 106.15
403C 1.9 3.0 4.5 5.0 3.5 3.0 4.0 22.80 128.95 88.75

15 BARNABA Andrea 2004 Trieste Tuffi Edera 1904 1.0
401B 1.4 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 26.60 26.60
103B 1.6 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 16.00 42.60
301C 1.8 3.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 21.60 64.20
203C 1.9 3.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 8.55 72.75
105C 2.2 3.0 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 31.90 104.65
403C 1.9 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 18.05 122.70 95.00

16 RIZZUTI Paolo 2004 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0
101B 1.5 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 19.50 19.50
201C 1.7 3.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 25.50 45.00
401B 1.4 3.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 21.00 66.00
301C 1.8 3.0 4.5 3.0 4.5 4.5 4.0 23.40 89.40
103B 1.6 3.0 2.5 3.5 2.5 2.5 3.0 12.80 102.20
403C 1.9 3.0 3.5 2.5 3.5 3.0 3.5 19.00 121.20 96.50
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17 TERRANOVA Daniele 2005 Marina Militare CS Nuoto 1.0
101B 1.5 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 21.00 21.00
201C 1.7 3.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 22.10 43.10
401B 1.4 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 3.0 14.00 57.10
403C 1.9 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 23.75 80.85
103B 1.6 3.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 24.00 104.85
301C 1.8 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 16.20 121.05 96.65

18 DONATO Umberto Simone 2005 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0
101B 1.5 3.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 24.00 24.00
201B 1.8 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 26.10 50.10
401B 1.4 3.0 3.0 3.5 4.0 4.0 4.5 16.10 66.20
301C 1.8 3.0 3.0 3.0 3.0 4.0 3.0 16.20 82.40
103B 1.6 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 20.80 103.20
403C 1.9 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 14.25 117.45 100.25

19 CENTURIONI Flavio 2005 GS Fiamme Oro Roma 1.0
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 21.60 21.60
201C 1.7 3.0 4.0 3.0 3.5 4.0 5.0 19.55 41.15
401B 1.4 3.0 4.5 4.5 6.0 5.0 5.0 20.30 61.45
301C 1.8 3.0 2.0 1.5 1.5 2.0 2.0 9.90 71.35
403C 1.9 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.5 18.05 89.40
105C 2.2 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 25.30 114.70 103.00

20 DI FRANCESCO Aldo 2004 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.5 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 18.00 18.00
401B 1.4 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 14.70 32.70
201B 1.8 3.0 4.0 4.5 4.0 3.0 4.0 21.60 54.30
301C 1.8 3.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 20.70 75.00
103B 1.6 3.0 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 23.20 98.20
403C 1.9 3.0 2.5 3.0 3.0 2.5 3.0 16.15 114.35 103.35

21 OLMATI Matteo 2005 Asd Carlo Dibiasi 1.0
100B 1.3 3.0 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 17.55 17.55
101B 1.5 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 17.25 34.80
201B 1.8 3.0 2.5 3.0 2.5 2.0 2.5 13.50 48.30
301B 1.9 3.0 3.5 2.5 2.5 2.5 3.5 16.15 64.45
103B 1.6 3.0 4.0 4.5 5.5 5.0 4.0 21.60 86.05
403C 1.9 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 27.55 113.60 104.10

22 PETRELLO Giorgio 2004 Asd Blu 2006 - Torino 1.0
101B 1.5 3.0 4.0 3.5 3.0 4.0 3.5 16.50 16.50
401B 1.4 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 14.70 31.20
201C 1.7 3.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5 22.95 54.15
301C 1.8 3.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5 22.50 76.65
403C 1.9 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 20.90 97.55
103B 1.6 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 16.00 113.55 104.15

23 DENTI Filippo 2004 Ice Club Como 1.0
101B 1.5 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 17.25 17.25
401B 1.4 3.0 5.0 3.5 5.0 4.0 4.0 18.20 35.45
201C 1.7 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 20.40 55.85
301C 1.8 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 16.20 72.05
103B 1.6 3.0 4.0 4.0 5.0 5.0 4.5 21.60 93.65
403C 1.9 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 19.00 112.65 105.05

24 FENICCHIA Massimo 2004 Circolo Canottieri Aniene 1.0
401B 1.4 3.0 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0 20.30 20.30
101B 1.5 3.0 4.5 4.0 3.5 4.0 3.0 17.25 37.55
201C 1.7 3.0 2.5 2.5 3.0 3.5 3.0 14.45 52.00
301C 1.8 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 19.80 71.80
403C 1.9 3.0 3.5 3.0 3.0 4.5 3.5 19.00 90.80
103B 1.6 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 15.20 106.00 111.70

25 ROTA Tommaso 2004 Bergamo Nuoto 1.0
101B 1.5 3.0 1.5 2.0 2.0 1.5 2.0 8.25 8.25
201C 1.7 3.0 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 15.30 23.55
401B 1.4 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5 11.90 35.45
301C 1.8 3.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 22.50 57.95
103C 1.5 3.0 4.0 4.0 5.0 5.0 4.5 20.25 78.20
403C 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 25.65 103.85 113.85
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26 SEQUI Emanuele Bruno 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0
100B 1.3 3.0 4.0 3.5 4.0 3.0 3.5 14.30 14.30
101B 1.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 15.75 30.05
401B 1.4 3.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.0 8.40 38.45
201B 1.8 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 16.20 54.65
301B 1.9 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 18.05 72.70
103B 1.6 3.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0 23.20 95.90 121.80

27 PIRCHER Gabriel 2005 Bolzano Nuoto 1.0
101C 1.4 3.0 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 19.60 19.60
200C 1.4 3.0 4.5 4.0 5.0 4.0 4.5 18.20 37.80
201C 1.7 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 4.5 16.15 53.95
301C 1.8 3.0 2.0 2.0 2.5 2.5 2.0 11.70 65.65
401C 1.3 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 15.60 81.25
103C 1.5 3.0 2.0 3.0 2.0 2.5 2.5 10.50 91.75 125.95

28 COLOMBO Edoardo 2005 Canottieri Milano 1.0
101C 1.4 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 3.0 16.80 16.80
401C 1.3 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 15.60 32.40
201C 1.7 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.5 19.55 51.95
301C 1.8 3.0 1.5 1.0 1.0 0.5 0.5 4.50 56.45
103B 1.6 3.0 4.0 4.0 3.5 3.0 3.0 16.80 73.25
403C 1.9 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 3.5 16.15 89.40 128.30

29 CAUCCI Lorenzo 2005 Nuotatori Genovesi 1.0
100C 1.3 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 11.70 11.70
101C 1.4 3.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.5 16.80 28.50
201C 1.7 3.0 2.0 2.5 2.0 2.5 3.0 11.90 40.40
301C 1.8 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 16.20 56.60
401C 1.3 3.0 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 13.65 70.25
103C 1.5 3.0 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0 17.25 87.50 130.20

30 AIELLO Alessandro France 2005 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0
101B 1.5 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 15.00 15.00
201B 1.8 3.0 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0 16.20 31.20
401B 1.4 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 17.50 48.70
301C 1.8 3.0 3.5 2.5 2.5 3.5 2.5 15.30 64.00
103B 1.6 3.0 2.0 2.0 1.5 1.5 1.5 8.00 72.00
202C 1.6 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 12.80 84.80 132.90

31 MARCUCCI Gabriele 2005 GS Fiamme Oro Roma 1.0
101B 1.5 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 3.0 15.00 15.00
201C 1.7 3.0 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0 10.20 25.20
401B 1.4 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 2.5 11.20 36.40
301C 1.8 3.0 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5 18.90 55.30
103B 1.6 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 2.0 12.80 68.10
403C 1.9 3.0 2.5 3.0 2.0 2.5 2.5 14.25 82.35 135.35

32 BRIGUGLIO Marco 2005 Marina Militare CS Nuoto 1.0
101B 1.5 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.0 16.50 16.50
201C 1.7 3.0 3.5 4.0 3.0 2.5 2.5 15.30 31.80
401B 1.4 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 31.80
403C 1.9 3.0 3.5 2.5 2.5 3.0 3.0 16.15 47.95
103B 1.6 3.0 2.5 2.5 2.5 2.0 2.5 12.00 59.95
301C 1.8 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 18.00 77.95 139.75

33 SPADARO Mattia 2005 US Triestina Nuoto 1.0
101B 1.5 3.0 4.0 4.0 3.0 4.5 4.5 18.75 18.75
401B 1.4 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 3.5 11.20 29.95
201C 1.7 3.0 1.0 1.5 2.0 3.0 3.0 11.05 41.00
301C 1.8 3.0 1.5 1.5 2.0 3.0 2.5 10.80 51.80
103B 1.6 3.0 2.0 2.0 2.5 2.5 2.0 10.40 62.20
403C 1.9 3.0 1.5 2.5 2.0 2.0 2.0 11.40 73.60 144.10
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - C2 Femmine
1 BUZZONI Sara 2004 Canottieri Mincio ssd 170.65 18.00
2 CAMMEO Carolina 2004 Asd Carlo Dibiasi 150.10 20.55 16.00
3 SERAFINI Alice 2004 Pol Comunale Riccione 139.95 30.70 14.00
4 RICCIARDIELLO Maria Rosa 2004 Tubisider Cosenza Nuoto 132.95 37.70 12.00
5 STAFOGGIA Ludovica 2005 GS Fiamme Oro Roma 131.80 38.85 10.00
6 CALDANI Matilde 2004 Circolo Canottieri Aniene 130.70 39.95 8.00
7 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 127.80 42.85 7.00
8 PUCCINELLI Valentina 2004 GS Fiamme Oro Roma 121.50 49.15 6.00
9 FANELLI Gaia 2005 MR Sport F.lli Marconi 120.35 50.30 5.00

10 BONELLI Anastasia 2004 MR Sport F.lli Marconi 119.20 51.45 4.00
11 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi 116.45 54.20 3.00
12 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 114.40 56.25 2.00
13 CUOCCIO Sara 2004 MR Sport F.lli Marconi 113.80 56.85 1.00
14 JI Chen Chen 2005 Fondazione M.Bentegodi 113.45 57.20 1.00
15 VETTORI Sveva 2005 GS Fiamme Oro Roma 112.85 57.80 1.00
16 MARCHETTI Myriam 2004 Circolo Canottieri Aniene 112.50 58.15 1.00
17 VUCINIC Lara 2004 US Triestina Nuoto 111.75 58.90 1.00
18 SAVIO Vanessa 2005 Bolzano Nuoto 111.55 59.10 1.00
19 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi 109.90 60.75 1.00
20 CONTE Sofia 2004 Canottieri Mincio ssd 109.75 60.90 1.00
21 PELLACANI Stella 2005 MR Sport F.lli Marconi 108.85 61.80 1.00

FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 108.85 61.80 1.00
23 GIACOMINI Anastasia Ange 2004 Fondazione M.Bentegodi 105.85 64.80 1.00
24 ROSITO Camilla 2004 Asd Carlo Dibiasi 104.75 65.90 1.00
25 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 102.15 68.50 1.00
26 MANCINI Erica 2004 Circolo Canottieri Aniene 99.10 71.55 1.00
27 SCAPIGLIATI Flaminia 2005 Marina Militare CS Nuoto 95.50 75.15 1.00
28 CASADIO Costanza 2005 Asd Carlo Dibiasi 90.20 80.45 1.00
29 MARTINELLI Carlotta 2004 Nuotatori Genovesi 89.25 81.40 1.00
30 BERTULESSI Camilla 2005 Nuotatori Genovesi 88.55 82.10 1.00
31 BERNAZZA Anna 2005 Trieste Tuffi Edera 1904 88.15 82.50 1.00
32 CAPELLI Livia 2005 GS Fiamme Oro Roma 87.60 83.05 1.00
33 BARALDI Matilde 2005 Canottieri Mincio ssd 87.30 83.35 1.00
34 BORTOLON Emma 2004 Buonconsiglio Nuoto 85.60 85.05 1.00
35 QUATTROCIOCCHI Ambra 2005 MR Sport F.lli Marconi 85.50 85.15 1.00
36 MARCHIONNA Giulia 2005 Pol Comunale Riccione 83.40 87.25 1.00
37 ROSSI Michela 2004 Asd Carlo Dibiasi 79.45 91.20 1.00
38 CARRUS Sofia 2005 MR Sport F.lli Marconi 77.80 92.85 1.00

WEI Jiaxin Valentina 2005 Fondazione M.Bentegodi 77.80 92.85 1.00
40 MOTTA Eleonora 2004 Asd Carlo Dibiasi 76.80 93.85 1.00
41 PESCE Lucrezia 2004 Asd Carlo Dibiasi 71.00 99.65 1.00
42 FONZO Annalisa 2005 MR Sport F.lli Marconi 66.00 104.65 1.00
43 KALB Virginia 2005 GS Fiamme Oro Roma 64.10 106.55 1.00
44 CIMA Alessandra 2004 Bolzano Nuoto 58.70 111.95 1.00

Classifica società

1 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (7) 22.00
2 LOM-9389 Canottieri Mincio ssd (3) 20.00
3 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (5) 19.00
4 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (4) 17.00
5 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (8) 15.00

EMI-1426 Pol Comunale Riccione (2) 15.00
7 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 12.00
8 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (4) 6.00
9 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 3.00

VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (3) 3.00
11 AAS-546 Bolzano Nuoto (2) 2.00
12 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 1.00

LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (1) 1.00
TRE-3 Buonconsiglio Nuoto (1) 1.00
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C2 Femmine
Finale

ARBITRO POLAZZO Valerio
PANNELLO A (1  2  3  7  8  9  10) PANNELLO B (4  5  6)

GIUDICE 1 MASSENZ Sara Anna GIUDICE 1 SAGGION Orlando
GIUDICE 2 CALDERARA Gianclaudio GIUDICE 2 MICHETTI Carlo
GIUDICE 3 MUNARI Paola GIUDICE 3 ZAMPIERI Marco
GIUDICE 4 RAGNI Cesare GIUDICE 4 TEDOLI Claudio
GIUDICE 5 VETTORI Laura GIUDICE 5 DAMIANI Carlo

1 BUZZONI Sara 2004 Canottieri Mincio ssd 18.0
103B 1.7 1.0 6.0 6.5 6.0 5.0 5.5 29.75 29.75
201A 1.7 1.0 5.0 5.0 6.5 5.5 5.0 26.35 56.10
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 29.25 85.35
403C 2.2 1.0 6.0 5.5 7.0 6.5 6.0 40.70 126.05
104C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 28.60 154.65
301C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 16.00 170.65

2 CAMMEO Carolina 2004 Asd Carlo Dibiasi 16.0
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 24.00 24.00
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50 49.50
201B 1.6 1.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 26.40 75.90
301B 1.7 1.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 17.00 92.90
403C 2.2 1.0 5.5 4.5 4.0 5.0 4.5 30.80 123.70
104C 2.2 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 150.10 20.55

3 SERAFINI Alice 2004 Pol Comunale Riccione 14.0
101B 1.3 1.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0 16.25 16.25
301C 1.6 1.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 18.40 34.65
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 28.50 63.15
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 27.50 90.65
201A 1.7 1.0 6.5 5.0 5.5 5.5 6.0 28.90 119.55
103B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 20.40 139.95 30.70

4 RICCIARDIELLO Maria Rosa 2004 Tubisider Cosenza Nuoto 12.0
101B 1.3 1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 22.75 22.75
201C 1.5 1.0 6.0 7.0 6.5 6.0 5.5 27.75 50.50
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 20.80 71.30
401B 1.5 1.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 28.50 99.80
103B 1.7 1.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 16.15 115.95
203C 2.0 1.0 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 17.00 132.95 37.70

5 STAFOGGIA Ludovica 2005 GS Fiamme Oro Roma 10.0
101B 1.3 1.0 3.5 4.0 5.0 4.5 4.0 16.25 16.25
201C 1.5 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 24.75 41.00
301C 1.6 1.0 6.0 6.0 5.0 5.0 5.0 25.60 66.60
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 20.25 86.85
103C 1.6 1.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 24.80 111.65
200B 1.3 1.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 20.15 131.80 38.85

6 CALDANI Matilde 2004 Circolo Canottieri Aniene 8.0
101B 1.3 1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 22.10 22.10
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5.0 28.50 50.60
201C 1.5 1.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5 22.50 73.10
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 5.0 6.0 5.5 24.00 97.10
402C 1.6 1.0 3.5 2.5 2.5 2.0 3.0 12.80 109.90
103C 1.6 1.0 3.5 4.0 5.0 4.5 4.5 20.80 130.70 39.95

7 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 7.0
401B 1.5 1.0 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 26.35 53.35
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5 22.40 75.75
301B 1.7 1.0 5.5 4.5 4.0 4.0 4.0 21.25 97.00
403C 2.2 1.0 1.5 1.0 1.0 1.5 2.0 8.80 105.80
104C 2.2 1.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 22.00 127.80 42.85
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8 PUCCINELLI Valentina 2004 GS Fiamme Oro Roma 6.0
101B 1.3 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 22.75 22.75
401B 1.5 1.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 21.75 44.50
201B 1.6 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 6.0 23.20 67.70
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 24.65 92.35
103B 1.7 1.0 2.5 2.0 1.5 2.0 1.5 9.35 101.70
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 19.80 121.50 49.15

9 FANELLI Gaia 2005 MR Sport F.lli Marconi 5.0
101B 1.3 1.0 5.5 6.0 5.0 4.5 5.0 20.15 20.15
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 22.50 42.65
201C 1.5 1.0 3.0 3.5 2.0 3.0 3.0 13.50 56.15
301C 1.6 1.0 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 19.20 75.35
100B 1.2 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 21.60 96.95
200B 1.3 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 23.40 120.35 50.30

10 BONELLI Anastasia 2004 MR Sport F.lli Marconi 4.0
101B 1.3 1.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 13.65 13.65
401B 1.5 1.0 5.0 6.5 5.0 5.0 6.5 24.75 38.40
201B 1.6 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 23.20 61.60
301C 1.6 1.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 16.80 78.40
103C 1.6 1.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5 20.80 99.20
402C 1.6 1.0 4.0 4.5 3.5 4.0 5.0 20.00 119.20 51.45

11 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi 3.0
101C 1.2 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 21.00 21.00
201A 1.7 1.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 19.55 40.55
401C 1.4 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 23.10 63.65
402C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 16.00 79.65
103C 1.6 1.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 101.25
301C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 15.20 116.45 54.20

12 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 2.0
401B 1.5 1.0 2.5 3.0 3.0 4.0 3.5 14.25 14.25
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 22.95 37.20
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 22.40 59.60
301C 1.6 1.0 3.5 3.5 2.5 3.0 3.0 15.20 74.80
104C 2.2 1.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 16.50 91.30
403C 2.2 1.0 3.0 3.5 3.0 4.0 4.0 23.10 114.40 56.25

13 CUOCCIO Sara 2004 MR Sport F.lli Marconi 1.0
103B 1.7 1.0 3.0 4.5 4.0 4.0 3.5 19.55 19.55
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 20.25 39.80
201B 1.6 1.0 3.5 4.0 4.5 3.5 4.0 18.40 58.20
301B 1.7 1.0 3.5 2.5 2.5 2.5 3.0 13.60 71.80
203C 2.0 1.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 20.00 91.80
403C 2.2 1.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 22.00 113.80 56.85

14 JI Chen Chen 2005 Fondazione M.Bentegodi 1.0
401B 1.5 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 19.50 19.50
201C 1.5 1.0 2.5 4.0 3.5 2.0 1.5 12.00 31.50
301C 1.6 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 22.40 53.90
103B 1.7 1.0 4.0 3.0 4.0 4.0 3.5 19.55 73.45
402C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 18.40 91.85
5211A 1.8 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 21.60 113.45 57.20

15 VETTORI Sveva 2005 GS Fiamme Oro Roma 1.0
101B 1.3 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 21.45 21.45
201B 1.6 1.0 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 16.80 38.25
301C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.5 4.5 3.5 17.60 55.85
401B 1.5 1.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 82.85
103B 1.7 1.0 1.5 1.5 1.0 1.0 1.0 5.95 88.80
200B 1.3 1.0 5.5 7.0 6.5 6.5 5.5 24.05 112.85 57.80

16 MARCHETTI Myriam 2004 Circolo Canottieri Aniene 1.0
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 20.25 20.25
101B 1.3 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 17.55 37.80
201C 1.5 1.0 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 19.50 57.30
301C 1.6 1.0 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 22.40 79.70
402C 1.6 1.0 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 16.80 96.50
103C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 16.00 112.50 58.15
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17 VUCINIC Lara 2004 US Triestina Nuoto 1.0
101B 1.3 1.0 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5 14.95 14.95
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 28.50 43.45
201C 1.5 1.0 5.0 4.5 3.5 4.0 4.0 18.75 62.20
301C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.0 4.0 3.5 17.60 79.80
103B 1.7 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 12.75 92.55
402C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 111.75 58.90

18 SAVIO Vanessa 2005 Bolzano Nuoto 1.0
101B 1.3 1.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 11.70 11.70
200B 1.3 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 22.75 34.45
201B 1.6 1.0 5.5 5.0 4.5 4.5 4.0 22.40 56.85
301C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 16.80 73.65
401B 1.5 1.0 5.5 4.5 4.5 4.5 5.5 21.75 95.40
103B 1.7 1.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 16.15 111.55 59.10

19 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi 1.0
200C 1.3 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 23.40 23.40
101C 1.2 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 19.80 43.20
201C 1.5 1.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.5 16.50 59.70
301C 1.6 1.0 3.0 2.5 2.5 3.0 3.5 13.60 73.30
401C 1.4 1.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 23.80 97.10
103C 1.6 1.0 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 12.80 109.90 60.75

20 CONTE Sofia 2004 Canottieri Mincio ssd 1.0
101B 1.3 1.0 5.0 5.5 4.0 5.5 5.0 20.15 20.15
201A 1.7 1.0 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 17.85 38.00
401B 1.5 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 15.75 53.75
402C 1.6 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 20.80 74.55
103C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 20.00 94.55
301C 1.6 1.0 2.5 3.5 3.0 3.5 3.0 15.20 109.75 60.90

21 FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0
100B 1.2 1.0 5.5 4.5 4.0 4.0 4.5 15.60 15.60
101B 1.3 1.0 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 18.20 33.80
401B 1.5 1.0 5.5 4.5 4.0 5.0 5.0 21.75 55.55
201C 1.5 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 16.50 72.05
301C 1.6 1.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 20.00 92.05
103C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 16.80 108.85 61.80

PELLACANI Stella 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0
100B 1.2 1.0 6.5 5.5 6.0 6.0 7.0 22.20 22.20
101B 1.3 1.0 6.5 6.0 5.0 6.0 6.5 24.05 46.25
401B 1.5 1.0 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 21.00 67.25
201C 1.5 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 19.50 86.75
103B 1.7 1.0 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 22.10 108.85
5211A 1.8 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 108.85 61.80

23 GIACOMINI Anastasia Ange 2004 Fondazione M.Bentegodi 1.0
101B 1.3 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 24.05 24.05
201A 1.7 1.0 4.0 3.5 3.5 4.5 3.0 18.70 42.75
301C 1.6 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 59.55
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 23.80 83.35
401B 1.5 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 22.50 105.85
202C 1.5 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 105.85 64.80

24 ROSITO Camilla 2004 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101B 1.3 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 18.85 18.85
401B 1.5 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 25.50 44.35
201C 1.5 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 18.00 62.35
301C 1.6 1.0 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 13.60 75.95
103C 1.6 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.5 9.60 85.55
402C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 19.20 104.75 65.90

25 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101B 1.3 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 14.95 14.95
200C 1.3 1.0 5.5 4.5 5.5 5.0 6.0 20.80 35.75
201C 1.5 1.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 11.25 47.00
301C 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 12.80 59.80
401B 1.5 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 24.75 84.55
103C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.5 4.0 4.0 17.60 102.15 68.50
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26 MANCINI Erica 2004 Circolo Canottieri Aniene 1.0
101B 1.3 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 18.85 18.85
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 18.00 36.85
201C 1.5 1.0 3.5 3.0 3.0 2.5 3.5 14.25 51.10
301C 1.6 1.0 3.5 2.5 3.0 3.0 3.5 15.20 66.30
103C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 83.10
402C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 16.00 99.10 71.55

27 SCAPIGLIATI Flaminia 2005 Marina Militare CS Nuoto 1.0
101B 1.3 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 16.90 16.90
401B 1.5 1.0 3.5 3.0 2.5 3.5 3.0 14.25 31.15
201C 1.5 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 15.75 46.90
301C 1.6 1.0 2.5 3.0 3.5 3.5 3.5 16.00 62.90
103C 1.6 1.0 2.5 3.5 3.5 2.5 3.5 15.20 78.10
100B 1.2 1.0 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 17.40 95.50 75.15

28 CASADIO Costanza 2005 Asd Carlo Dibiasi 1.0
100B 1.2 1.0 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 16.80 16.80
101B 1.3 1.0 3.5 3.5 2.5 4.0 3.0 13.00 29.80
200C 1.3 1.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 20.15 49.95
201C 1.5 1.0 4.0 3.0 3.0 3.0 3.0 13.50 63.45
301C 1.6 1.0 2.5 1.5 1.5 2.0 1.0 8.00 71.45
401B 1.5 1.0 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0 18.75 90.20 80.45

29 MARTINELLI Carlotta 2004 Nuotatori Genovesi 1.0
101C 1.2 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 12.60 12.60
201C 1.5 1.0 5.5 4.5 4.0 5.0 5.0 21.75 34.35
301C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 14.40 48.75
401C 1.4 1.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 12.60 61.35
5211A 1.8 1.0 2.5 3.5 2.5 2.5 2.0 13.50 74.85
103C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 14.40 89.25 81.40

30 BERTULESSI Camilla 2005 Nuotatori Genovesi 1.0
100C 1.2 1.0 1.0 1.0 1.5 1.0 1.0 3.60 3.60
101B 1.3 1.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 19.50 23.10
201C 1.5 1.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5 18.75 41.85
301C 1.6 1.0 5.5 4.0 3.0 4.5 3.0 18.40 60.25
401C 1.4 1.0 3.0 3.0 4.0 4.0 3.5 14.70 74.95
103C 1.6 1.0 2.5 2.0 3.0 3.0 3.0 13.60 88.55 82.10

31 BERNAZZA Anna 2005 Trieste Tuffi Edera 1904 1.0
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5 17.25 17.25
101B 1.3 1.0 2.0 2.5 2.5 3.0 2.5 9.75 27.00
201C 1.5 1.0 4.5 4.5 3.5 5.0 3.5 18.75 45.75
301C 1.6 1.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5 12.00 57.75
103C 1.6 1.0 3.5 2.5 3.5 2.5 2.5 13.60 71.35
402C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 16.80 88.15 82.50

32 CAPELLI Livia 2005 GS Fiamme Oro Roma 1.0
101B 1.3 1.0 3.5 3.5 3.0 4.0 4.0 14.30 14.30
201C 1.5 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 18.00 32.30
301C 1.6 1.0 2.5 3.0 2.5 2.5 2.0 12.00 44.30
401B 1.5 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 2.5 13.50 57.80
103B 1.7 1.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 16.15 73.95
200B 1.3 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 13.65 87.60 83.05

33 BARALDI Matilde 2005 Canottieri Mincio ssd 1.0
101B 1.3 1.0 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 16.90 16.90
201A 1.7 1.0 3.5 3.0 3.0 3.0 2.5 15.30 32.20
401C 1.4 1.0 4.5 4.0 3.5 3.5 4.5 16.80 49.00
103C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 16.80 65.80
202C 1.5 1.0 3.0 4.0 3.0 3.0 3.0 13.50 79.30
301C 1.6 1.0 2.0 1.5 1.5 1.5 2.0 8.00 87.30 83.35

34 BORTOLON Emma 2004 Buonconsiglio Nuoto 1.0
101B 1.3 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 16.25 16.25
201C 1.5 1.0 3.5 2.5 2.5 3.5 3.0 13.50 29.75
401B 1.5 1.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 14.25 44.00
402C 1.6 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 18.40 62.40
301C 1.6 1.0 2.0 2.0 2.5 2.0 2.5 10.40 72.80
103C 1.6 1.0 2.0 3.0 2.5 2.5 3.0 12.80 85.60 85.05

 Piscina Karl Dibiasi - Bolzano 15-17 Maggio 2015 2 - Trampolino 1m - C2 Femmine - Finale RG5-C2F.1.5.1 / 4
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 15/05/2015 alle 13:53)



POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

35 QUATTROCIOCCHI Ambra 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.3 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 19.50 19.50
401B 1.5 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 15.75 35.25
201C 1.5 1.0 2.0 3.0 2.5 2.5 2.5 11.25 46.50
301C 1.6 1.0 2.0 1.5 1.5 2.0 2.0 8.80 55.30
103C 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 12.00 67.30
200B 1.3 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 18.20 85.50 85.15

36 MARCHIONNA Giulia 2005 Pol Comunale Riccione 1.0
200C 1.3 1.0 4.0 4.5 4.0 3.5 5.0 16.25 16.25
101B 1.3 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 13.00 29.25
401B 1.5 1.0 4.5 3.5 3.5 3.5 3.5 15.75 45.00
301C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.0 17.60 62.60
201B 1.6 1.0 2.5 2.0 2.5 3.0 3.0 12.80 75.40
103C 1.6 1.0 1.5 2.0 1.5 2.0 1.5 8.00 83.40 87.25

37 ROSSI Michela 2004 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101B 1.3 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5 16.25 16.25
401B 1.5 1.0 3.5 2.5 2.5 2.5 2.5 11.25 27.50
201C 1.5 1.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 12.75 40.25
301C 1.6 1.0 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 13.60 53.85
103C 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 2.0 2.0 11.20 65.05
402C 1.6 1.0 2.5 3.5 3.0 3.0 3.0 14.40 79.45 91.20

38 CARRUS Sofia 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.3 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 16.25 16.25
401B 1.5 1.0 3.5 4.0 4.0 5.0 5.0 19.50 35.75
201C 1.5 1.0 1.5 1.0 0.5 0.5 0.5 3.00 38.75
301C 1.6 1.0 2.5 2.5 1.0 3.0 3.0 12.80 51.55
100B 1.2 1.0 4.0 4.0 2.5 3.0 3.5 12.60 64.15
200B 1.3 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 13.65 77.80 92.85

WEI Jiaxin Valentina 2005 Fondazione M.Bentegodi 1.0
101B 1.3 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 11.70 11.70
201C 1.5 1.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 12.75 24.45
301C 1.6 1.0 1.5 2.0 1.5 1.5 1.5 7.20 31.65
401B 1.5 1.0 4.0 3.0 3.5 4.0 4.0 17.25 48.90
102B 1.5 1.0 2.5 3.0 3.0 2.5 2.0 12.00 60.90
200C 1.3 1.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 16.90 77.80 92.85

40 MOTTA Eleonora 2004 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101C 1.2 1.0 3.5 3.5 4.0 4.5 4.5 14.40 14.40
401C 1.4 1.0 2.5 2.5 3.5 3.0 3.0 11.90 26.30
201C 1.5 1.0 2.0 2.5 2.5 3.0 2.0 10.50 36.80
301C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 53.60
402C 1.6 1.0 2.0 2.5 2.5 2.0 2.0 10.40 64.00
103C 1.6 1.0 3.5 3.0 2.5 2.5 2.5 12.80 76.80 93.85

41 PESCE Lucrezia 2004 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101B 1.3 1.0 2.5 3.0 2.0 3.0 2.5 10.40 10.40
401B 1.5 1.0 2.5 3.5 2.5 4.5 3.0 13.50 23.90
201C 1.5 1.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 13.50 37.40
301C 1.6 1.0 2.5 3.0 2.5 3.0 3.0 13.60 51.00
103C 1.6 1.0 1.5 2.5 2.5 1.5 2.0 9.60 60.60
402C 1.6 1.0 3.0 2.0 2.0 2.5 2.0 10.40 71.00 99.65

42 FONZO Annalisa 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101C 1.2 1.0 3.0 3.0 2.5 3.5 2.5 10.20 10.20
401C 1.4 1.0 3.5 3.0 2.5 3.0 2.5 11.90 22.10
201C 1.5 1.0 1.5 2.0 1.5 1.5 1.0 6.75 28.85
301C 1.6 1.0 3.0 2.0 2.0 3.5 3.0 12.80 41.65
100B 1.2 1.0 4.5 3.5 3.0 3.0 3.5 12.00 53.65
200C 1.3 1.0 3.5 4.0 2.5 3.5 2.5 12.35 66.00 104.65

43 KALB Virginia 2005 GS Fiamme Oro Roma 1.0
101B 1.3 1.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 11.70 11.70
201C 1.5 1.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 12.75 24.45
301C 1.6 1.0 3.5 2.5 2.5 3.5 3.0 14.40 38.85
401B 1.5 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 13.50 52.35
103C 1.6 1.0 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5 7.20 59.55
200C 1.3 1.0 1.0 1.5 0.5 1.5 1.0 4.55 64.10 106.55
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

44 CIMA Alessandra 2004 Bolzano Nuoto 1.0
101C 1.2 1.0 3.5 3.0 3.5 3.0 4.0 12.00 12.00
201C 1.5 1.0 2.5 3.0 3.0 2.0 2.5 12.00 24.00
301C 1.6 1.0 2.0 2.0 2.5 2.5 2.0 10.40 34.40
401C 1.4 1.0 3.0 2.0 2.0 2.0 2.5 9.10 43.50
103C 1.6 1.0 2.0 2.0 1.0 1.5 1.5 8.00 51.50
5211A 1.8 1.0 1.5 1.5 1.0 1.5 1.0 7.20 58.70 111.95
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - C2 Femmine
1 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 172.60 18.00
2 CAMMEO Carolina 2004 Asd Carlo Dibiasi 159.70 12.90 16.00
3 RICCIARDIELLO Maria Rosa 2004 Tubisider Cosenza Nuoto 148.90 23.70 14.00
4 VETTORI Sveva 2005 GS Fiamme Oro Roma 146.85 25.75 12.00
5 PUCCINELLI Valentina 2004 GS Fiamme Oro Roma 145.20 27.40 10.00
6 BUZZONI Sara 2004 Canottieri Mincio ssd 143.15 29.45 8.00
7 CUOCCIO Sara 2004 MR Sport F.lli Marconi 141.15 31.45 7.00
8 STAFOGGIA Ludovica 2005 GS Fiamme Oro Roma 138.05 34.55 6.00
9 MARCHETTI Myriam 2004 Circolo Canottieri Aniene 132.20 40.40 5.00

10 VUCINIC Lara 2004 US Triestina Nuoto 128.50 44.10 4.00
11 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 128.40 44.20 3.00
12 FANELLI Gaia 2005 MR Sport F.lli Marconi 125.95 46.65 2.00
13 ROSITO Camilla 2004 Asd Carlo Dibiasi 121.95 50.65 1.00
14 SERAFINI Alice 2004 Pol Comunale Riccione 118.75 53.85 1.00
15 CONTE Sofia 2004 Canottieri Mincio ssd 118.15 54.45 1.00
16 SAVIO Vanessa 2005 Bolzano Nuoto 116.55 56.05 1.00
17 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 115.20 57.40 1.00
18 CALDANI Matilde 2004 Circolo Canottieri Aniene 113.30 59.30 1.00
19 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi 112.10 60.50 1.00
20 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi 111.95 60.65 1.00
21 BERTULESSI Camilla 2005 Nuotatori Genovesi 106.00 66.60 1.00
22 BERNAZZA Anna 2005 Trieste Tuffi Edera 1904 105.50 67.10 1.00
23 QUATTROCIOCCHI Ambra 2005 MR Sport F.lli Marconi 98.20 74.40 1.00
24 GIACOMINI Anastasia Ange 2004 Fondazione M.Bentegodi 96.95 75.65 1.00
25 SCAPIGLIATI Flaminia 2005 Marina Militare CS Nuoto 96.90 75.70 1.00
26 MANCINI Erica 2004 Circolo Canottieri Aniene 93.85 78.75 1.00
27 CAPELLI Livia 2005 GS Fiamme Oro Roma 91.90 80.70 1.00
28 CASADIO Costanza 2005 Asd Carlo Dibiasi 86.20 86.40 1.00
29 FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 83.80 88.80 1.00
30 CARRUS Sofia 2005 MR Sport F.lli Marconi 81.10 91.50 1.00
31 PELLACANI Stella 2005 MR Sport F.lli Marconi 80.90 91.70 1.00
32 MARTINELLI Carlotta 2004 Nuotatori Genovesi 79.45 93.15 1.00
33 JI Chen Chen 2005 Fondazione M.Bentegodi 77.55 95.05 1.00
34 MARCHIONNA Giulia 2005 Pol Comunale Riccione 77.10 95.50 1.00
35 ROSSI Michela 2004 Asd Carlo Dibiasi 74.70 97.90 1.00
36 CIMA Alessandra 2004 Bolzano Nuoto 70.55 102.05 1.00
37 MOTTA Eleonora 2004 Asd Carlo Dibiasi 68.35 104.25 1.00
38 PESCE Lucrezia 2004 Asd Carlo Dibiasi 54.40 118.20 1.00

Classifica società

1 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (4) 29.00
2 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (4) 25.00
3 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (7) 22.00
4 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 14.00
5 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (6) 13.00
6 LOM-9389 Canottieri Mincio ssd (2) 9.00
7 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 7.00
8 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (4) 4.00
9 EMI-1426 Pol Comunale Riccione (2) 2.00

VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (2) 2.00
AAS-546 Bolzano Nuoto (2) 2.00

12 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 1.00
LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (1) 1.00
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - C2 Femmine
1 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 172.60 18.00
2 CAMMEO Carolina 2004 Asd Carlo Dibiasi 159.70 12.90 16.00
3 RICCIARDIELLO Maria Rosa 2004 Tubisider Cosenza Nuoto 148.90 23.70 14.00
4 VETTORI Sveva 2005 GS Fiamme Oro Roma 146.85 25.75 12.00
5 PUCCINELLI Valentina 2004 GS Fiamme Oro Roma 145.20 27.40 10.00
6 BUZZONI Sara 2004 Canottieri Mincio ssd 143.15 29.45 8.00
7 CUOCCIO Sara 2004 MR Sport F.lli Marconi 141.15 31.45 7.00
8 STAFOGGIA Ludovica 2005 GS Fiamme Oro Roma 138.05 34.55 6.00
9 MARCHETTI Myriam 2004 Circolo Canottieri Aniene 132.20 40.40 5.00

10 VUCINIC Lara 2004 US Triestina Nuoto 128.50 44.10 4.00
11 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 128.40 44.20 3.00
12 FANELLI Gaia 2005 MR Sport F.lli Marconi 125.95 46.65 2.00
13 ROSITO Camilla 2004 Asd Carlo Dibiasi 121.95 50.65 1.00
14 SERAFINI Alice 2004 Pol Comunale Riccione 118.75 53.85 1.00
15 CONTE Sofia 2004 Canottieri Mincio ssd 118.15 54.45 1.00
16 SAVIO Vanessa 2005 Bolzano Nuoto 116.55 56.05 1.00
17 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 115.20 57.40 1.00
18 CALDANI Matilde 2004 Circolo Canottieri Aniene 113.30 59.30 1.00
19 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi 112.10 60.50 1.00
20 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi 111.95 60.65 1.00
21 BERTULESSI Camilla 2005 Nuotatori Genovesi 106.00 66.60 1.00
22 BERNAZZA Anna 2005 Trieste Tuffi Edera 1904 105.50 67.10 1.00
23 QUATTROCIOCCHI Ambra 2005 MR Sport F.lli Marconi 98.20 74.40 1.00
24 GIACOMINI Anastasia Ange 2004 Fondazione M.Bentegodi 96.95 75.65 1.00
25 SCAPIGLIATI Flaminia 2005 Marina Militare CS Nuoto 96.90 75.70 1.00
26 MANCINI Erica 2004 Circolo Canottieri Aniene 93.85 78.75 1.00
27 CAPELLI Livia 2005 GS Fiamme Oro Roma 91.90 80.70 1.00
28 CASADIO Costanza 2005 Asd Carlo Dibiasi 86.20 86.40 1.00
29 FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 83.80 88.80 1.00
30 CARRUS Sofia 2005 MR Sport F.lli Marconi 81.10 91.50 1.00
31 PELLACANI Stella 2005 MR Sport F.lli Marconi 80.90 91.70 1.00
32 MARTINELLI Carlotta 2004 Nuotatori Genovesi 79.45 93.15 1.00
33 JI Chen Chen 2005 Fondazione M.Bentegodi 77.55 95.05 1.00
34 MARCHIONNA Giulia 2005 Pol Comunale Riccione 77.10 95.50 1.00
35 ROSSI Michela 2004 Asd Carlo Dibiasi 74.70 97.90 1.00
36 CIMA Alessandra 2004 Bolzano Nuoto 70.55 102.05 1.00
37 MOTTA Eleonora 2004 Asd Carlo Dibiasi 68.35 104.25 1.00
38 PESCE Lucrezia 2004 Asd Carlo Dibiasi 54.40 118.20 1.00

Classifica società

1 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (4) 29.00
2 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (4) 25.00
3 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (7) 22.00
4 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (1) 14.00
5 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (6) 13.00
6 LOM-9389 Canottieri Mincio ssd (2) 9.00
7 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 7.00
8 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (4) 4.00
9 EMI-1426 Pol Comunale Riccione (2) 2.00

VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (2) 2.00
AAS-546 Bolzano Nuoto (2) 2.00

12 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 1.00
LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (1) 1.00
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C2 Femmine
Finale

ARBITRO POLAZZO Valerio
PANNELLO A (1  2  3  7  8  9  10) PANNELLO B (4  5  6)

GIUDICE 1 MICHETTI Carlo GIUDICE 1 VETTORI Laura
GIUDICE 2 DAMIANI Carlo GIUDICE 2 MASSENZ Sara Anna
GIUDICE 3 TEDOLI Claudio GIUDICE 3 MUNARI Paola
GIUDICE 4 RAGNI Cesare GIUDICE 4 CALDERARA Gianclaudio
GIUDICE 5 SAGGION Orlando GIUDICE 5 ZAMPIERI Marco

1 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 18.0
401B 1.4 3.0 5.5 6.5 6.0 7.0 6.5 26.60 26.60
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 28.00 54.60
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 32.40 87.00
301B 1.9 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 27.55 114.55
403B 2.1 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 28.35 142.90
105C 2.2 3.0 5.0 4.5 4.0 4.0 5.0 29.70 172.60

2 CAMMEO Carolina 2004 Asd Carlo Dibiasi 16.0
401B 1.4 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 24.50 24.50
101B 1.5 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 24.75 49.25
201B 1.8 3.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 27.00 76.25
301B 1.9 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 20.90 97.15
403B 2.1 3.0 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5 26.25 123.40
105C 2.2 3.0 5.0 5.0 5.5 6.5 6.0 36.30 159.70 12.90

3 RICCIARDIELLO Maria Rosa 2004 Tubisider Cosenza Nuoto 14.0
201C 1.7 3.0 5.0 4.5 5.0 6.0 5.0 25.50 25.50
301C 1.8 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 22.50 48.00
401B 1.4 3.0 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 25.90 73.90
103B 1.6 3.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 25.60 99.50
203C 1.9 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 23.75 123.25
403C 1.9 3.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 25.65 148.90 23.70

4 VETTORI Sveva 2005 GS Fiamme Oro Roma 12.0
101B 1.5 3.0 5.0 6.0 5.5 6.5 5.5 25.50 25.50
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 21.00 46.50
201B 1.8 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 22.50 69.00
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 5.5 4.0 5.0 27.55 96.55
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.0 4.5 6.0 25.60 122.15
403C 1.9 3.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.5 24.70 146.85 25.75

5 PUCCINELLI Valentina 2004 GS Fiamme Oro Roma 10.0
101B 1.5 3.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 25.50 25.50
401B 1.4 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.5 23.10 48.60
201B 1.8 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 14.40 63.00
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 28.50 91.50
103B 1.6 3.0 6.0 5.0 5.5 5.0 6.0 26.40 117.90
403B 2.1 3.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 27.30 145.20 27.40

6 BUZZONI Sara 2004 Canottieri Mincio ssd 8.0
101B 1.5 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 17.25 17.25
201A 1.9 3.0 3.0 2.5 3.5 3.5 3.5 19.00 36.25
401B 1.4 3.0 3.5 4.0 4.5 5.0 4.5 18.20 54.45
403C 1.9 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 36.10 90.55
103B 1.6 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 25.60 116.15
301C 1.8 3.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 27.00 143.15 29.45

7 CUOCCIO Sara 2004 MR Sport F.lli Marconi 7.0
103B 1.6 3.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5 20.00 20.00
401B 1.4 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 13.30 33.30
301B 1.9 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 64.65
303C 2.0 3.0 2.5 2.5 3.5 3.0 3.5 18.00 82.65
403C 1.9 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 34.20 116.85
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 4.0 3.5 4.5 24.30 141.15 31.45
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 STAFOGGIA Ludovica 2005 GS Fiamme Oro Roma 6.0
101B 1.5 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 21.00 21.00
201C 1.7 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 17.85 38.85
401B 1.4 3.0 5.0 4.5 4.5 6.0 4.5 19.60 58.45
301C 1.8 3.0 5.5 5.5 4.5 4.5 5.5 27.90 86.35
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 23.20 109.55
403C 1.9 3.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 28.50 138.05 34.55

9 MARCHETTI Myriam 2004 Circolo Canottieri Aniene 5.0
401B 1.4 3.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 23.10 23.10
101B 1.5 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 20.25 43.35
201C 1.7 3.0 4.0 5.0 5.5 6.0 5.5 27.20 70.55
301C 1.8 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 22.50 93.05
103B 1.6 3.0 5.0 3.5 3.5 3.5 5.0 19.20 112.25
403C 1.9 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 19.95 132.20 40.40

10 VUCINIC Lara 2004 US Triestina Nuoto 4.0
101B 1.5 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 16.50 16.50
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 25.20 41.70
201C 1.7 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 17.00 58.70
301C 1.8 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 27.90 86.60
103B 1.6 3.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 24.80 111.40
403C 1.9 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 2.5 17.10 128.50 44.10

11 ZUGAN Jessica 2004 US Triestina Nuoto 3.0
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 21.00 21.00
103B 1.6 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 16.00 37.00
201B 1.8 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 17.10 54.10
301C 1.8 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 25.20 79.30
105C 2.2 3.0 3.0 3.0 3.5 2.0 2.5 18.70 98.00
403C 1.9 3.0 5.5 6.5 5.5 5.0 5.0 30.40 128.40 44.20

12 FANELLI Gaia 2005 MR Sport F.lli Marconi 2.0
101B 1.5 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 22.50 22.50
401B 1.4 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 4.0 13.30 35.80
201C 1.7 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 22.10 57.90
301C 1.8 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 21.60 79.50
100B 1.3 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 24.05 103.55
200B 1.4 3.0 5.0 6.5 5.0 6.0 5.0 22.40 125.95 46.65

13 ROSITO Camilla 2004 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101B 1.5 3.0 4.0 3.5 4.5 4.5 4.5 19.50 19.50
401B 1.4 3.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 25.20 44.70
201C 1.7 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 24.65 69.35
301C 1.8 3.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 23.40 92.75
103B 1.6 3.0 1.0 1.0 2.0 1.5 1.5 6.40 99.15
403C 1.9 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 121.95 50.65

14 SERAFINI Alice 2004 Pol Comunale Riccione 1.0
401B 1.4 3.0 5.5 6.0 6.0 7.0 6.0 25.20 25.20
101B 1.5 3.0 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 21.00 46.20
201B 1.8 3.0 2.0 1.5 2.5 2.0 2.0 10.80 57.00
301C 1.8 3.0 2.0 1.5 2.0 2.5 2.0 10.80 67.80
403B 2.1 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 32.55 100.35
103B 1.6 3.0 4.0 4.5 3.0 3.5 4.0 18.40 118.75 53.85

15 CONTE Sofia 2004 Canottieri Mincio ssd 1.0
101B 1.5 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 22.50 22.50
201A 1.9 3.0 2.5 3.0 3.5 2.5 3.5 17.10 39.60
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 21.00 60.60
403C 1.9 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 27.55 88.15
103C 1.5 3.0 2.0 2.0 1.0 1.5 1.5 7.50 95.65
301C 1.8 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 22.50 118.15 54.45

16 SAVIO Vanessa 2005 Bolzano Nuoto 1.0
101B 1.5 3.0 4.0 4.0 4.5 5.5 4.0 18.75 18.75
200B 1.4 3.0 7.0 5.5 4.5 6.5 6.0 25.20 43.95
201C 1.7 3.0 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 23.80 67.75
301C 1.8 3.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 27.90 95.65
401B 1.4 3.0 4.5 3.5 4.0 4.0 3.0 16.10 111.75
103B 1.6 3.0 1.0 1.0 1.5 1.0 1.0 4.80 116.55 56.05
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17 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101B 1.5 3.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 23.25 23.25
401B 1.4 3.0 5.5 6.0 5.0 6.0 6.5 24.50 47.75
201C 1.7 3.0 4.0 4.0 5.0 4.0 5.0 22.10 69.85
301C 1.8 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.0 18.00 87.85
103B 1.6 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.0 11.20 99.05
403C 1.9 3.0 3.0 2.5 3.5 2.5 3.0 16.15 115.20 57.40

18 CALDANI Matilde 2004 Circolo Canottieri Aniene 1.0
101B 1.5 3.0 3.5 4.5 5.0 5.5 5.0 21.75 21.75
401B 1.4 3.0 2.5 3.0 3.0 2.5 3.0 11.90 33.65
201C 1.7 3.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 22.95 56.60
301C 1.8 3.0 1.5 2.5 1.5 2.5 2.5 11.70 68.30
103B 1.6 3.0 3.5 4.5 4.0 4.0 3.5 18.40 86.70
403C 1.9 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 26.60 113.30 59.30

19 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi 1.0
101C 1.4 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 18.90 18.90
201A 1.9 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 19.95 38.85
401B 1.4 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 14.00 52.85
103B 1.6 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 19.20 72.05
403C 1.9 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 25.65 97.70
301C 1.8 3.0 2.0 2.5 2.5 3.0 3.5 14.40 112.10 60.50

20 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi 1.0
101C 1.4 3.0 3.5 3.5 4.5 4.5 3.5 16.10 16.10
201C 1.7 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 21.25 37.35
301C 1.8 3.0 5.0 4.5 5.5 6.0 4.0 27.00 64.35
401C 1.3 3.0 5.5 4.5 4.5 4.0 3.5 16.90 81.25
103C 1.5 3.0 1.5 1.5 1.5 1.0 1.0 6.00 87.25
403C 1.9 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 24.70 111.95 60.65

21 BERTULESSI Camilla 2005 Nuotatori Genovesi 1.0
100C 1.3 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 22.75 22.75
101C 1.4 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.0 11.90 34.65
201C 1.7 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 55.05
301C 1.8 3.0 5.0 5.5 4.0 4.0 5.0 25.20 80.25
401C 1.3 3.0 4.0 3.5 3.0 3.0 3.5 13.00 93.25
103C 1.5 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0 2.5 12.75 106.00 66.60

22 BERNAZZA Anna 2005 Trieste Tuffi Edera 1904 1.0
101B 1.5 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 15.75 15.75
401B 1.4 3.0 4.0 4.0 5.0 5.5 5.0 19.60 35.35
201C 1.7 3.0 3.5 4.0 5.0 4.5 5.5 22.95 58.30
301C 1.8 3.0 3.5 3.0 3.0 2.5 3.0 16.20 74.50
103B 1.6 3.0 3.0 3.0 2.5 2.0 2.0 12.00 86.50
403C 1.9 3.0 3.0 4.0 3.0 3.5 3.5 19.00 105.50 67.10

23 QUATTROCIOCCHI Ambra 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.5 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 18.00 18.00
401B 1.4 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 20.30 38.30
201C 1.7 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 15.30 53.60
301C 1.8 3.0 2.0 1.5 1.5 2.0 1.5 9.00 62.60
103B 1.6 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 16.00 78.60
200B 1.4 3.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 19.60 98.20 74.40

24 GIACOMINI Anastasia Ange 2004 Fondazione M.Bentegodi 1.0
101B 1.5 3.0 5.0 4.0 5.5 5.0 5.5 23.25 23.25
201A 1.9 3.0 6.0 5.0 5.0 5.0 6.0 30.40 53.65
301C 1.8 3.0 1.5 2.0 1.5 2.0 1.5 9.00 62.65
103B 1.6 3.0 2.0 2.5 1.5 2.5 2.5 11.20 73.85
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 4.0 5.0 5.5 23.10 96.95
5211A 2.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 96.95 75.65

25 SCAPIGLIATI Flaminia 2005 Marina Militare CS Nuoto 1.0
101B 1.5 3.0 3.5 4.0 3.0 3.0 3.0 14.25 14.25
401B 1.4 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 13.30 27.55
201C 1.7 3.0 2.5 3.0 2.5 2.0 2.0 11.90 39.45
301C 1.8 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 3.0 16.20 55.65
103B 1.6 3.0 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 22.40 78.05
100B 1.3 3.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.0 18.85 96.90 75.70
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26 MANCINI Erica 2004 Circolo Canottieri Aniene 1.0
101B 1.5 3.0 4.0 5.0 4.0 5.0 5.0 21.00 21.00
401B 1.4 3.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 18.90 39.90
201C 1.7 3.0 2.5 3.5 4.0 4.0 2.5 17.00 56.90
301C 1.8 3.0 2.5 2.0 2.0 3.0 2.0 11.70 68.60
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 22.40 91.00
403C 1.9 3.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 2.85 93.85 78.75

27 CAPELLI Livia 2005 GS Fiamme Oro Roma 1.0
101B 1.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 15.75 15.75
201C 1.7 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 17.85 33.60
301C 1.8 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0 3.5 17.10 50.70
401B 1.4 3.0 4.5 4.0 3.0 3.0 3.5 14.70 65.40
103B 1.6 3.0 3.5 3.0 3.5 2.5 3.5 16.00 81.40
200B 1.4 3.0 3.5 2.5 2.5 2.0 2.5 10.50 91.90 80.70

28 CASADIO Costanza 2005 Asd Carlo Dibiasi 1.0
100B 1.3 3.0 4.0 5.5 5.0 5.0 5.0 19.50 19.50
101B 1.5 3.0 2.0 1.5 1.5 1.5 2.0 7.50 27.00
200C 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 21.00 48.00
201C 1.7 3.0 1.0 0.5 1.0 0.5 0.5 3.40 51.40
301C 1.8 3.0 3.0 3.5 4.5 3.0 3.5 18.00 69.40
401B 1.4 3.0 4.0 4.0 2.5 4.0 4.0 16.80 86.20 86.40

29 FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0
100B 1.3 3.0 3.5 4.0 3.0 3.0 3.0 12.35 12.35
101B 1.5 3.0 4.5 5.0 4.5 6.0 5.5 22.50 34.85
401B 1.4 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 14.00 48.85
201C 1.7 3.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 7.65 56.50
301C 1.8 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 2.5 15.30 71.80
103B 1.6 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 12.00 83.80 88.80

30 CARRUS Sofia 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.5 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 21.75 21.75
201C 1.7 3.0 1.0 1.0 1.0 1.5 1.5 5.95 27.70
301C 1.8 3.0 2.0 2.0 2.5 3.0 2.5 12.60 40.30
401C 1.3 3.0 3.0 3.5 2.0 2.5 2.0 9.75 50.05
200B 1.4 3.0 4.5 4.5 3.5 3.5 3.5 16.10 66.15
100B 1.3 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 2.5 14.95 81.10 91.50

31 PELLACANI Stella 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0
100B 1.3 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 26.00 26.00
101B 1.5 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 16.50 42.50
401B 1.4 3.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 21.00 63.50
201B 1.8 3.0 1.0 1.5 1.0 1.0 1.0 5.40 68.90
103B 1.6 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 12.00 80.90
301C 1.8 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 80.90 91.70

32 MARTINELLI Carlotta 2004 Nuotatori Genovesi 1.0
101C 1.4 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 10.50 10.50
201C 1.7 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0 3.0 15.30 25.80
301C 1.8 3.0 1.5 2.0 2.0 2.5 2.0 10.80 36.60
401C 1.3 3.0 4.5 3.5 3.5 3.5 3.0 13.65 50.25
5211A 2.0 3.0 1.5 2.0 2.0 1.5 1.5 10.00 60.25
103B 1.6 3.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 19.20 79.45 93.15

33 JI Chen Chen 2005 Fondazione M.Bentegodi 1.0
401B 1.4 3.0 1.5 1.5 1.5 2.0 1.0 6.30 6.30
201C 1.7 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 16.15 22.45
301C 1.8 3.0 2.5 2.5 3.5 2.5 2.5 13.50 35.95
103B 1.6 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 16.00 51.95
403C 1.9 3.0 2.0 2.0 1.0 1.0 1.0 7.60 59.55
5211A 2.0 3.0 3.5 3.5 2.5 3.0 2.5 18.00 77.55 95.05

34 MARCHIONNA Giulia 2005 Pol Comunale Riccione 1.0
200C 1.4 3.0 3.5 3.0 3.0 2.5 2.5 11.90 11.90
101B 1.5 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 14.25 26.15
401B 1.4 3.0 3.5 3.5 4.5 5.0 4.5 17.50 43.65
301C 1.8 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 2.5 17.10 60.75
201B 1.8 3.0 1.5 1.0 1.5 1.5 1.5 8.10 68.85
103C 1.5 3.0 2.0 2.0 1.0 1.5 2.0 8.25 77.10 95.50
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35 ROSSI Michela 2004 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101B 1.5 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 15.00 15.00
401B 1.4 3.0 2.5 2.5 3.5 3.5 4.5 13.30 28.30
201C 1.7 3.0 3.0 2.0 2.5 3.0 3.0 14.45 42.75
301C 1.8 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 18.90 61.65
103C 1.5 3.0 1.0 1.5 1.0 1.0 1.0 4.50 66.15
403C 1.9 3.0 1.5 1.5 2.0 1.5 1.5 8.55 74.70 97.90

36 CIMA Alessandra 2004 Bolzano Nuoto 1.0
101C 1.4 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.0 16.10 16.10
201C 1.7 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 12.75 28.85
301C 1.8 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 16.20 45.05
401C 1.3 3.0 2.5 2.5 2.5 2.0 3.0 9.75 54.80
103C 1.5 3.0 0.5 1.0 1.5 0.5 1.0 3.75 58.55
5211A 2.0 3.0 2.5 2.0 2.0 2.0 1.5 12.00 70.55 102.05

37 MOTTA Eleonora 2004 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101C 1.4 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 11.90 11.90
401C 1.3 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 13.00 24.90
201C 1.7 3.0 1.0 1.0 1.5 1.5 1.5 6.80 31.70
301C 1.8 3.0 3.5 3.5 2.5 3.5 3.0 18.00 49.70
103C 1.5 3.0 2.5 3.0 2.0 3.0 2.5 12.00 61.70
403C 1.9 3.0 1.0 1.5 1.0 1.0 1.5 6.65 68.35 104.25

38 PESCE Lucrezia 2004 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101B 1.5 3.0 1.5 1.5 1.5 1.5 2.0 6.75 6.75
401B 1.4 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5 11.90 18.65
201C 1.7 3.0 1.0 1.0 1.5 1.5 1.5 6.80 25.45
301C 1.8 3.0 2.5 3.5 3.0 2.5 3.5 16.20 41.65
103B 1.6 3.0 1.5 2.0 1.5 1.5 2.0 8.00 49.65
403C 1.9 3.0 0.5 1.0 1.5 0.5 1.0 4.75 54.40 118.20
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2° Prova Trofeo Giovanissimi Esordienti C2
Trofeo Azzurri d'Italia Esordienti C1

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' MASCHI FEMMINE PUNTI

1 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (21) 110.00 (8) 71.00 181.00
2 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (17) 72.00 (26) 102.00 174.00
3 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (11) 60.00 (20) 66.00 126.00
4 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (5) 52.00 (9) 73.00 125.00
5 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (2) 7.00 (28) 99.00 106.00
6 AAS-546 Bolzano Nuoto (12) 96.00 (5) 5.00 101.00
7 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (13) 37.00 (20) 60.00 97.00
8 LOM-9398 Canottieri Milano (9) 86.00 86.00
9 FRI-7 US Triestina Nuoto (8) 11.00 (16) 61.00 72.00

10 LOM-9339 Bergamo Nuoto (6) 40.00 (6) 15.00 55.00
11 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (7) 26.00 (5) 17.00 43.00
12 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (12) 27.00 (8) 10.00 37.00
13 LOM-9389 Canottieri Mincio ssd (6) 30.00 30.00
14 LOM-9378 Ice Club Como (4) 17.00 17.00

EMI-1426 Pol Comunale Riccione (4) 17.00 17.00
16 VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (3) 3.00 (11) 11.00 14.00
17 LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (4) 4.00 (2) 2.00 6.00
18 PIE-17798 SA-FA 2000 ssd - Torino (5) 5.00 5.00
19 TRE-3 Buonconsiglio Nuoto (1) 1.00 (1) 1.00 2.00
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	ES. C1
	Maschi
	Trampolino 1m
	dettaglio

	Trampolino 3m
	dettaglio

	Piattaforma
	dettaglio


	Femmine
	Trampolino 1m
	dettaglio

	Trampolino 3m
	dettaglio

	Piattaforma
	dettaglio



	ES. C2
	Maschi
	Trampolino 1m
	dettaglio

	Trampolino 3m
	dettaglio


	Femmine
	Trampolino 1m
	dettaglio

	Trampolino 3m
	dettaglio



	Classifica per Società

